
Carrozzeria -  Body parts  -  Carosserie -  Karosserie

Catalogo ricambi  -  Spare parts catalogue  -  Catalogue des pièces détachéees  -  Ersatzteile Katalog

MIN08-01

MININOVA 08
R

Rubinetti acqua/vapore -  Taps water/steam  -  Robinets eau/vapeur -  Wasserhahn/Dampfhahn

EPU/EVD
Carrozzeria -  Body parts  -  Carosserie -  Karosserie EMA

Rubinetti acqua/vapore -  Taps water/steam  -  Robinets eau/vapeur -  Wasserhahn/Dampfhahn
EPU/EVD
EMA

Gruppo -  Group  -  Groupe -  Gruppe

Impianto idraulico -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique -  Wasser anlage

Caldaia -  Boiler  -  Chaudiere -  Kessel

Impianto idraulico -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique -  Wasser anlage

EPU  Motopompa - Motor pump -  Motopompe - Motor pump

EPU  Vibropompa - Vibration pump - Pompe vibration - Vibrationspumpe

Impianto idraulico -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique -  Wasser anlage

Impianto idraulico -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique -  Wasser anlage

Impianto idraulico -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique -  Wasser anlage

Impianto idraulico -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique -  Wasser anlage

Contenitore acqua -  Water tray  -  Cuve eau -  Wasserbehalter

Impianto elettrico -  Electrical system  -  Circuit electrique -  Strom anlage

Impianto elettrico -  Electrical system  -  Circuit electrique -  Strom anlage

Motopompa/Vibropompa -  Motor pump/Vibration pump  -  Motopompe/Pompe vibration -  Motor pump/Vibrationspumpe

Accessori -  Accessories  -  Accessoires -  Zubehör

EPU/EVD
EMA

EVD  Motopompa - Motor pump -  Motopompe - Motor pump

EVD  Vibropompa - Vibration pump - Pompe vibration - Vibrationspumpe

EMA  Motopompa - Motor pump -  Motopompe - Motor pump

EMA  Vibropompa - Vibration pump - Pompe vibration - Vibrationspumpe

Gruppo -  Group  -  Groupe -  Gruppe
EPU/EVD
EMA

MIN08-02

MIN08-11
MIN08-12

MIN08-21
MIN08-22

MIN08-31

MIN08-41
MIN08-42
MIN08-43
MIN08-44
MIN08-45
MIN08-46
MIN08-49

MIN08-51
MIN08-52

MIN08-61

MIN08-91
MIN08-92

Filtri e portafi ltri -  Filters and fi lters holder  -  Filtres et Porte fi ltres -  Filter und Filterhalter



R

rev. 00 05/2008

Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie   EPU / EVD

EPU / EVD

25

2

25

2

EVD

20

2

15

19
16

17
22

21

1

2

11

3

4

5

5

8

6

13

12

14

3

7

9

18

24

PRO
G

STO
P

2

11

12

VP
MI

10

23

VP

Vibropompa
Vibration pump
Pompe vibration
Vibrationspumpe

MI
Motopompa
Motor pump
Motopompe
Motor pump

MIN08 - 01



R

rev. 00 05/2008

Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie   EPU / EVD

EPU / EVD

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY75700101 PANNELLO CARROZZERIA MININOVA BODY PANEL PANNEAU CAROSSERIE TAFEL

2 WY23061001 DADO IN GABBIA M4 FE/ZN GRILLE NUT M4 FE/ZN GRILLE ECROU M4 FE/ZN GITTER MUTTER M4 FE/ZN

3 WY15009 ANGOLARE CENTRALE PLASTICA PLASTICATED CENTRAL ANGLE ANGLE CENTRAL PLASTIFIE ZENTRALES WINKELPROFIL

4 WY77235031 PROF.SUP.POST. MININOVA INOX/LUC S.STEEL STRIP PROFILS INOX OR STAHL COMPACTUMRANDUNG

5 WY77235030 PROF.SUP.DX-SX MININOVA INOX/LUC S.STEEL STRIP PROFILS INOX OR STAHL COMPACTUMRANDUNG

6 WY15008 ANGOLARE DX PLASTICA PLASTICATED RIGHT ANGLE ANGLE DROIT PLASTIFIE RECHTES WINKELPROFIL

7 WY15007 ANGOLARE SX PLASTICA PLASTICATED LEFT ANGLE ANGLE GAUCHE PLASTIFIE LINKES WINKELPROFIL

8 WY77235022 COPERCHIO CARROZZERIA MININOVA INOX S.STEEL BODY COVER COUVRE-CAROSSERIE INOX STAHL KAROSSERIEDECKEL

9 WY77235023 COPERCHIO CARROZZERIA M.I.MININOVA INOX BODY-COVER M.I. COUVRE-CAROSSERIE M.I. KAROSSERIEDECKEL M.I.

10 WY71759024 FRONTONE MINIWX EPU INOX FRONT PANEL S.STEEL PANNEAU FRONTAL INOX FRONTBLENDE STAHL

11 WY21105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

12 WY15272 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPF-HAHNGRIFF

13 WY77876004 COPRICALDAIA BOILER-COVER COUVRE-CHAUDIERE KESSELDECKEL

14 WY77602 COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

15 WY76339000 GRIGLIA INFERIORE LOWER GRILL GRILLE INFERIEURE GITTER UNTEN

16 WY76080100 BACINELLA SCARICO DRAIN TRAY CUVE A VIDANGER AUSLASSCHALE CKX/E

17 WY77235001 PROFILO BASAMENTO MININOVA INOX BLACK BASE PROFILE S.STEEL PROFIL BASE INOX BASISPROFIL STAHL

18 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

19 WY77742100 GUIDA DX-SX BACINELLA GUIDE FOR TRAY GUIDAGE CUVE FUHRUNG SCHALE

20 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

21 WY77799001 FERMO VASCHETTA STEEL CIRCLIP DRAIN BASIN CIRCLIP CUVE A VIDANGER HALTENRING ABFLUSSCHALE

22 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

23 WY71759025 FRONTONE MINIWX EVD INOX FRONT PANEL S.STEEL PANNEAU FRONTAL INOX FRONTBLENDE STAHL

24 WY18371028 PULSANTIERA 5 TASTI TOUCH PAD 5BUTTONS CLAVIER A TOUCHES 5T DRUCKKNOPFTAFEL 5T

MIN08 - 01



R

rev. 00 05/2008

EMA

Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie   EMA

25

2

17

2

10

16
11

12
13

14

1

3

4

5

5

6

3

7

15

VP
MI

9

8

VP

Vibropompa
Vibration pump
Pompe vibration
Vibrationspumpe

MI
Motopompa
Motor pump
Motopompe
Motor pump

MIN08 - 02



R

rev. 00 05/2008

Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie   EMA

EMA

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY75700102 PANNELLO CARROZZERIA MINI WX LEVETTA BODY PANEL PANNEAU CAROSSERIE TAFEL

2 WY23061001 DADO IN GABBIA M4 FE/ZN GRILLE NUT M4 FE/ZN GRILLE ECROU M4 FE/ZN GITTER MUTTER M4 FE/ZN

3 WY15009 ANGOLARE CENTRALE PLASTICA PLASTICATED CENTRAL ANGLE ANGLE CENTRAL PLASTIFIE ZENTRALES WINKELPROFIL

4 WY77235031 PROF.SUP.POST. MININOVA INOX/LUC S.STEEL STRIP PROFILS INOX OR STAHL COMPACTUMRANDUNG

5 WY77235032 PROF.SUP.DX-SX MINI WX LEVETTA S.STEEL STRIP PROFILS INOX OR STAHL COMPACTUMRANDUNG

6 WY77235024 COPERCHIO CARROZZERIA LEVETTA S.STEEL BODY COVER COUVRE-CAROSSERIE INOX STAHL KAROSSERIEDECKEL

7 WY77235025 COPERCHIO CARROZZERIA LEVETTA M.I. S.STEEL BODY COVER COUVRE-CAROSSERIE INOX STAHL KAROSSERIEDECKEL

8 WY77876003 COPRICALDAIA BOILER-COVER COUVRE-CHAUDIERE KESSELDECKEL

9 WY21105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

10 WY76339000 GRIGLIA INFERIORE LOWER GRILL GRILLE INFERIEURE GITTER UNTEN

11 WY76080100 BACINELLA SCARICO DRAIN TRAY CUVE A VIDANGER AUSLASSCHALE CKX/E

12 WY77235001 PROFILO BASAMENTO MININOVA INOX BLACK BASE PROFILE S.STEEL PROFIL BASE INOX BASISPROFIL STAHL

13 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

14 WY77799001 FERMO VASCHETTA STEEL CIRCLIP DRAIN BASIN CIRCLIP CUVE A VIDANGER HALTENRING ABFLUSSCHALE

15 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

16 WY77742100 GUIDA DX-SX BACINELLA GUIDE FOR TRAY GUIDAGE CUVE FUHRUNG SCHALE

17 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

MIN08 - 02



R

rev. 00 05/2008

Rubinetti acqua/vapore  -  Taps water/steam  -  Robinets eau/vapeur  -  Wasserhahn/Dampfhahn   EPU / EVD

EPU / EVD

2

4

56

7

8

9 10

11

12

13

14

15

17

18

16

20

1

3

21

4

29

24

28

2

5
6

19

30

24

25

23

22

2627

27

MIN08 - 11



R

rev. 00 05/2008

Rubinetti acqua/vapore  -  Taps water/steam  -  Robinets eau/vapeur  -  Wasserhahn/Dampfhahn   EPU / EVD

EPU / EVD

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY25762002 SPRUZZATORE VAPORE CROMATO STEAM NOZZLE - CHROMED ATOMISEUR VAPEUR - CHROME’ DAMPFDUSE - CHROM

2 WY25391007 DADO CANNA VAP/H2O INOX NUT PIPE WATER/STEAM ECROU TUYAU VAPEUR/EAU WASSER/DAMPF ROHRMUTTER

3 WY56119069 ASS.TUBO VAP.CR.CKX/CKXE CO 81 STEAM PIPE AS CR.CKP57/CV ENSEMBLE TUYAU VAPEUR A 57/CV DAMPFROHRSATZ A 57/CV

4 WY12661 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INO HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED

5 WY10465 MOLLA DE 11,5 DF1,5 AISI 302 DV/SP STAINLESS ST.STEAM PIPE SPRING RESSORT TUYAU VAP. INOX D.10 FEDER DAMPFROHR EDELSTAHL D. 10

6 WY12010 GUARNIZIONE TEFLON X H2O/VAP 21X17X2 W/S PIPE GASKET TEFLON 21X17X2 JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON TEFLON-DICHTUNG X H2O/VAP 21X17X2 CNN

7 WY53003 CORPO RUBINETTO TAP BODY CORPS DE ROBINET HAHNKÖRPER

8 WY25384 DADO OTTONE M26X1.5 BRASS NUT 26X1.5 ECROU LAITON 26X1.5 MESSING-MUTTER 26X1.5

9 WY23050 DADO OTTONE M3 UNI 5587 BRASS NUT M3 UNI 5587 ECROU LAITON M3 UNI 5587 MESSING-MUTTER M3 UNI 5587

10 WY12203 GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 DUREZZA 90SH RUBBER GASKET 15X4X4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15X4X4

11 WY25616 PISTONCINO RUBINETTO TAP JUMPER PISTON ROBINET HAHNKOLBEN

12 WY25311 ASTA RUBINETTO L109 CROMATA CHROMED TAP ROD 109L TIGE ROBINET L109 CHROMEE VERCHROMTE HAHNSTANGE L109

13 WY10001 ANELLO ARRESTO D6 INOX 316 DIN 6799 STEEL CIRCLIP 316 DIN 6799 CIRCLIP INOX 316 DIN 6799 STAHLHALTENRING 316 DIN 6799

14 WY25461 GHIERA RUBINETTO TAP RING NUT EMBOUT ROBINET HAHNZWINGE

15 WY12158 GUARNIZIONE CU RUB.26X20.5X2 26X20.5X2 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5

16 WY25678001 RACCORDO RUBINETTO TAP FITTING RACCORD ROBINET HAHNANSCHLUSSTUCK

17 WY12204 GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO H2O/VAP W/S TAP RUBBER GASKET 12.5X7.5X9 JOINT CAOUTCHOUC ROB. EAU/VAP HAHNDICHTUNG W/D 12.5X7.5X9

18 WY25655 RONDELLA RUBINETTO TAP WASHER RONDELLE ROBINET HAHNSCHEIBE

19 WY10452 MOLLA RUBINETTO H2O/VAPORE N4 WATER/STEAM TAP SPRING N4 RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4 WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4

20 WY25385 DADO PREMISTOPPA RUBINETTO TAP STUFFING NUT ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN

21 WY56102 ASSIEME RUBINETTO H2O/VAPORE WATER/STEAM TAP UNIT ENS.ROBINET EAU/VAPEUR WASSER/DAMPF HAHNSATZ

22 WY25707 RACCORDO 1/8X1/4 CONNECTOR 1/8X1/4 RACCORD 1/8X1/4 ANSCHLUSS 1/8X1/4

23 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

24 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

25 WY52002126 TUBO D-6 L.95 CO 94 TUBE D-6 L.95 TUYAU D-6 L.95 ROHR D-6 L.95

26 WY25749001 RID. 3/8M GAS - 1/8F GAS NI CONNECTOR 3/8M - 1/8F RACCORD 3/8M - 1/8F FITTING 3/8M - 1/8F

27 WY12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5

28 WY25691003 RACCORDO PROLUNGA RUBINETTO 3/8M X 3/8F CONNECTOR TAP 3/8M X 3/8F RACCORD ROBINET 3/8M X 3/8F HAHNFITTING 3/8M X 3/8F

29 WY25763142 SPRUZZATORE ACQUA INOX EXTERNAL WATER NOZZLE ATOMISEUR D’EAU EXTERIEUR WASSERDÜSE CHROM DAMPF

30 WY25763148 LANCIA ACQUA MININOVA ‘08 WATER PIPE TUYAU EAU ROHR WASSER

MIN08 - 11



R

rev. 00 05/2008

Rubinetti acqua/vapore  -  Taps water/steam  -  Robinets eau/vapeur  -  Wasserhahn/Dampfhahn   EMA

EMA

AU
CA

WQ AS
RE

S

ER
WAT

U
EA

P

AD
FPM

MAE
ST

E
R U

V

ERO AVAP

24
23

22

21

20

19
17

18

16
15

14

2

1

12

13

25

26

27

28

28

27

25

29

4

13

12

11

5

7

10

11

3

7

30

8

6

5

9

MIN08 - 12



R

rev. 00 05/2008

Rubinetti acqua/vapore  -  Taps water/steam  -  Robinets eau/vapeur  -  Wasserhahn/Dampfhahn   EMA

EMA

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY25763145 TUBO AISI VAPORE FISSA MININOVA GR. STEEL STEAM PIPE TUYAU VAPEUR INOX STAHL DAMPFROHRSATZ

2 WY25763143 SPRUZZATORE VAPORE INOX M8X1 FORI 1MM STEEL STEAM SPRAYER VAPORISATEUR INOX STAHLDAMPFER

3 WY15296000 GOMMINO ANTISCOT.RA X TUBO VAP.D8 ANTI-BURNING RUBBER EL. FOR STEAM PIPE ELEMENT ANTI-BRULURE POUR TUYAU VAP.D8 GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. DAMPFROHR D.8

4 WY56105006 ASS.ASTA RUB.H2O/VAPORE CROMATA WATER/STEAM TAP UNIT TIGE ROBINET VERCHROME HAHNSTANGE

5 WY12010 GUARNIZIONE TEFLON X H2O/VAP 21X17X2 W/S PIPE GASKET TEFLON 21X17X2 JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON TEFLON-DICHTUNG X H2O/VAP 21X17X2 CNN

6 WY12661 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INO HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED

7 WY25736001 RACC.3/8 RUB>TUBO VAPORE 3/8 FITTING RACCORD 3/8 ANSCHLUSS 3/8

8 WY10465 MOLLA DE 11,5 DF1,5 AISI 302 DV/SP STAINLESS ST.STEAM PIPE SPRING RESSORT TUYAU VAP. INOX D.10 FEDER DAMPFROHR EDELSTAHL D. 10

9 WY25763142 SPRUZZATORE ACQUA INOX EXTERNAL WATER NOZZLE ATOMISEUR D’EAU EXTERIEUR WASSERDÜSE CHROM DAMPF

10 WY25763144 TUBO AISI H2O FISSA MININOVA GR. STEEL WATER PIPE TUYAU EAU INOX STAHL ROHR WASSER

11 WY53003 CORPO RUBINETTO TAP BODY CORPS DE ROBINET HAHNKÖRPER

12 WY25658001 RONDELLA OTTONE RUBINETTO CROMATA CHROME PLATED/BRASS WASHER RONDELLE LAITON ROBINET CHROMEE CHROM/MESSING SCHEIBE

13 WY25384001 DADO OTTONE M26X1.5 CROMATO CHROME PLATED/BRASS NUT M26X1.5 ECROU LAITON CHROMEE M26X1,5 CHROM/MESSING MUTTER M26X1.5

14 WY23050 DADO OTTONE M3 UNI 5587 BRASS NUT M3 UNI 5587 ECROU LAITON M3 UNI 5587 MESSING-MUTTER M3 UNI 5587

15 WY12203 GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 DUREZZA 90SH RUBBER GASKET 15X4X4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15X4X4

16 WY25616 PISTONCINO RUBINETTO TAP JUMPER PISTON ROBINET HAHNKOLBEN

17 WY25311 ASTA RUBINETTO L109 CROMATA CHROMED TAP ROD 109L TIGE ROBINET L109 CHROMEE VERCHROMTE HAHNSTANGE L109

18 WY10001 ANELLO ARRESTO D6 INOX 316 DIN 6799 STEEL CIRCLIP 316 DIN 6799 CIRCLIP INOX 316 DIN 6799 STAHLHALTENRING 316 DIN 6799

19 WY25461 GHIERA RUBINETTO TAP RING NUT EMBOUT ROBINET HAHNZWINGE

20 WY12158 GUARNIZIONE CU RUB.26X20.5X2 26X20.5X2 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5

21 WY25678002 RACCORDO RUBINETTO CROMATO CHROME TAP FITTING RACCORD ROBINET CHROME HAHNANSCHLUSSTUCK CHROM

22 WY12204 GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO H2O/VAP W/S TAP RUBBER GASKET 12.5X7.5X9 JOINT CAOUTCHOUC ROB. EAU/VAP HAHNDICHTUNG W/D 12.5X7.5X9

23 WY25655 RONDELLA RUBINETTO TAP WASHER RONDELLE ROBINET HAHNSCHEIBE

24 WY25378 DADO PREMISTOPPA RUBINETTO CROMATO VALVE SPINDLE SEAL NUT CHROME ECROU DE PRESSE ETOUPE ROBINET STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN

25 WY15278008 MANOPOLA H2O/VAP RAPALLO WATER/STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU/VAPEUR WASSER-DAMPFHAHGRIFF

26 WY29030002 DISCO ALL.MANOPOLA ACQUA WATER HANDLE PLATE 178 DISQUE POUR POIGNEE EAU 178 SCHEIBE FUR WASSERHANDGRIFF 178

27 WY10500 ORLI SOTTOVITE OT/NI 5.2X13(14)6594 NICKLE/BRASS WASHER 5.2X13 6594 BORD SOUS-VIS LAITON NICKELE 5.2X13 MESSING/NICKEL SCHEIBE 5.2X13 6594

28 WY23451 VITE TGS INOX M4X20 NI R 1247 SCREW TGS M4X20 VIS TGS M4X20 STAHLSCHRAUBE TGS M4X20

29 WY29031002 DISCO ALL.MANOPOLA VAPORE STEAM HANDLE PLATE 178 DISQUE POUR POIGNEE VAPEUR 178 SCHEIBE FUR DEAMPFHANDGRIFF 178

30 WY10452 MOLLA RUBINETTO H2O/VAPORE N4 WATER/STEAM TAP SPRING N4 RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4 WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4

MIN08 - 12



R

rev. 00 05/2008

Gruppo  -  Group  -  Groupe  -  Gruppe   EPU / EVD

EPU / EVD

MIN08 - 21

12

10

19

7

2

18

11

11

20

13

14

15

1617

21

6

5

3

4

9

8

1



R

rev. 00 05/2008

Gruppo  -  Group  -  Groupe  -  Gruppe   EPU / EVD

EPU / EVD

MIN08 - 21

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY77609 SUPP.FERMA CANNA SCARICO MININOVA SUPPORT SUPPORT AUSGABE

2 WY23055 DADO ROMPIGETTO M + F COMPACT SPOUT-CUTTING NUT ECROU COMPACT COMPACT SCHRAUBENMUTTER

3 WY23560 VITE TCEI INOX 4X16 SCREW TCCE S.STEEL 4X16 VIS TCCE INOX 4X16 STAHLSCHRAUBE TCCE 4X16

4 WY18150 ELETTROVALVOLA GRUPPO 110V 50-60HZ GROUP SOLENOID VALVE 110/50-60 ELECTROVANNE GROUPE 110/50-60 GRUPPENMAGNETVENTIL 110/50-60

4 WY18151 ELETTROVALVOLA GRUPPO 220/240V 50-60HZ GROUP SOLENOID VALVE 220/240 50-60 ELECTROVANNE GROUPE 220/240 50-60 GRUPPENMAGNETVENTIL 220/240 50-60

5 WY12305 GUARNIZIONE OR 105 GR.ELETT.HNBR 70SH O RING SEAL 105 GREEN SOLENOI JOINT OR 105 GR. ELECT. O-RINGDICHT. 105 EKELTR. EINHEIT

6 WY12013 GUARNIZIONE PTFE LV 2030 ELETTROVALVOLA GASKET FOR SOLENOID VALVE GR PTFE JOINT POUR ELECTROVANNE GR PTFE MAGNETVENTILDICHT.GR PTFE LV 2030

7 WY12227 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8 WE GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,5X8 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8

7 WY12228 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8,5 GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,8X8,5 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8,5 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8,5

8 WY27104 DOCCETTA GRUPPO INOX S.STEEL GROUP SHOWER DOUCHETTE GROUPE INOX DUSCHE VERTEILEREINHEIT

9 WY27105000 DIFFUSORE GRUPPO X ADATTATORE SPRAIER GROUP DIFFUSEUR GROUPE DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT

10 WY23134 PRIGIONIERO INOX 8X26 STAINLESS STEEL BOLT 8X26 VIS INOX 8X26 STAHLSCHRAUBE 8X26

11 WY12023 GUARNIZIONE TEFLON CAMME FUNGO GRUPPO TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

12 WY12024 GUARNIZIONE OR 125 VITON X FUNGO GRUPPO VITON O RING GASKET JOINT OR OR DICHTUNG

13 WY27119 FUNGO GRUPPO W530 DISTRIBUTION GROUP MUSHROOM FONGUS GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE FUNGUS

14 WY12025 GUARNIZIONE TEFLON TAPPO GRUPPO W529 TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

15 WY10300C GIGLER OTT. X GRUPPO D 0.7 BRASS GROUP JET D-0.7 GICLEUR LAITON D-0.7 VERMESSIN GTE GRUPPE DUSE 0.7

16 WY10253 FILTRO GIGLER GRUPPO W527 JET FILTER FILTRE GICLEUR DUSE FILTER

17 WY27118 TAPPO GIGLER W526 JET CAP BOUCHON GICLEUR STOPFEN DUSE

18 WY12103 GUARNIZIONE CU/ALIM AT.MAN.10.8X6X2 C64 GAUGE CU GASKET 10.8X6X2 JOINT CU DE MANOMETRE 10.8X6X2 MANOMETER CU DICHTUNG 10.8X6X2

19 WY23558 VITE TCEI INOX 6X8 STEEL SCREW TCCE 6X8 VIS INOX TCCE 6X8 STAHLSCHRAUBE TCCE 6X8

20 WY27120 TAPPO GRUPPO CROMATO W615 DISTRIBUTION GROUP CAP BOUCHON GROUPE DEBIT STOPFEN DER ABGABEGRUPPE

21 WY26102003 GRUPPO EROGAZIONE WEGA SC-60 DISTRIBUTION GROUP GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE



R

rev. 00 05/2008

Gruppo  -  Group  -  Groupe  -  Gruppe   EMA

EMA

MIN08 - 22

24

15 25

14

22

41

19

21

20

23

26

30

14

14

1
3

2
5

6
4

7

8

9

10
11

3

5
13

16

5

3

12

18 17

31
33

35

36
37

38

39

40

34

32

29

27

28

12



R

rev. 00 05/2008

Gruppo  -  Group  -  Groupe  -  Gruppe   EMA

EMA

MIN08 - 22

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY27421015 ROMPIGETTO SCARICO JET BREAKER DRAIN BRISE-JET VIDANGE AUSLAUF SPRITZ.BRECHER

2 WY27421003 MOLLA SCARICO SPRING DRAIN RESSORT VIDANGE AUSLAUF FEDER

3 WY27421010 PORTA GUARNIZIONE GASKETHOLDER PORTE JOINT DICHTUNG TRAEGER

4 WY27421026 GUARNIZIONE DI TENUTA VITON 90 GASKET VITON 90 JOINT VITON 90 DICHTUNG VITON 90

5 WY27421011 RONDELLA PER GUARNIZIONE WASHER RONDELLE SCHEIBE

6 WY27421014 PERNO SCARICO TRIANGOLARE SHAFT DRAIN TRIANG. CHEVILLE VIDANGE TRIANG. STIFT AUSLAUF TRIWINKEL

7 WY27421018 DADO ROMPIGETTO NUT JET BREAKER ECROU BRISE-JET SPRITZ.BRECHER MUTTER

8 WY27421009 GUARNIZIONE TAPPO SCARICO GASKET JOINT DICHTUNG

9 WY27421016 CAMERA ESPANSIONE W10347 EXPANSION CHAMBER CHAMBRE EXPANSION UEBERDRUCKSBECKER

10 WY27421006 PERNO CAMERA ESPANSIONE SHAFT EXP.CHAMBER CHEVILLE CHAMBRE EXP. STIFT BECKER

11 WY27421002 MOLLA SOPRA SCARICO SPRING RESSORT FEDER

12 WY27421008 GUARNIZIONE DI TENUTA VITON 65 VITON GASKET 65 JOINT VITON 65 VITON DICHTUNG 65

13 WY27421013 PERNO QUADRO 10MM SHAFT SQUARE 10MM CHEVILLE CARREE 10MM VIERECK.STIFT 10MM

14 WY12023 GUARNIZIONE TEFLON CAMME FUNGO GRUPPO TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

15 WY23134 PRIGIONIERO INOX 8X26 STAINLESS STEEL BOLT 8X26 VIS INOX 8X26 STAHLSCHRAUBE 8X26

16 WY27421012 PERNO QUADRO 12MM SHAFT SQUARE 12MM CHEVILLE CARREE 12MM VIERECK.STIFT 12MM

17 WY27421005 GAMBO PORTA GUARNIZIONE GASKETHOLDER SHAFT TIGE PORTE JOINT DICHT.HALT.STIFT

18 WY27421001 MOLLA FUNGO SPRING MUSHROOM RESSORT CHAMPIGNON FEDER KOPF

19 WY27118 TAPPO GIGLER W526 JET CAP BOUCHON GICLEUR STOPFEN DUSE

20 WY10253 FILTRO GIGLER GRUPPO W527 JET FILTER FILTRE GICLEUR DUSE FILTER

21 WY10300C GIGLER OTT. X GRUPPO D 0.7 BRASS GROUP JET D-0.7 GICLEUR LAITON D-0.7 VERMESSIN GTE GRUPPE DUSE 0.7

22 WY12025 GUARNIZIONE TEFLON TAPPO GRUPPO W529 TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

23 WY27119 FUNGO GRUPPO W530 DISTRIBUTION GROUP MUSHROOM FONGUS GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE FUNGUS

24 WY12024 GUARNIZIONE OR 125 VITON X FUNGO GRUPPO VITON O RING GASKET JOINT OR OR DICHTUNG

25 WY12103 GUARNIZIONE CU/ALIM AT.MAN.10.8X6X2 C64 GAUGE CU GASKET 10.8X6X2 JOINT CU DE MANOMETRE 10.8X6X2 MANOMETER CU DICHTUNG 10.8X6X2

26 WY23558 VITE TCEI INOX 6X8 STEEL SCREW TCCE 6X8 VIS INOX TCCE 6X8 STAHLSCHRAUBE TCCE 6X8

27 WY27105000 DIFFUSORE GRUPPO X ADATTATORE SPRAIER GROUP DIFFUSEUR GROUPE DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT

28 WY27104 DOCCETTA GRUPPO INOX S.STEEL GROUP SHOWER DOUCHETTE GROUPE INOX DUSCHE VERTEILEREINHEIT

29 WY12227 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8 WE GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,5X8 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8

29 WY12228 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8,5 GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,8X8,5 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8,5 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8,5

30 WY27078008 CAMMA AZIONAMENTO GRUPPO LEVETTA WE CAMS GROUP CAME GROUPE NOCKEN AUSGABEGRUPPE

31 WY27421019 FERMA CAMME CAMES HOLDER FERMECAMES NOCKEN.HALTER

32 WY27421020 SUPPORTO CAMME SUPPORT CAM SUPPORT CAMES NOCKEN TRAEGER

33 WY27421017 GUARNIZIONE CAMME LEVETTA GASKET CAM JOINT CAMES DICHTUNG NOCKEN

34 WY27421021 PREMISTOPPA SEALING PRESSE-ETOUPE STOPFBUCKSE

35 WY27421004 MOLLA PREMISTOPPA SPRING SEALING RESSORT PRESSE-ETOUPE STOPFBUECHSE FEDER

36 WY27421023 DADO PREMI STOPPA NUT SEALING ECROU PRESSE-ETOUPE MUTTER STOPFBUECHSE

37 WY27421024 BLOCCHETTO CAMMA GRUPPO A LEVETTA CAMES BLOCK GROUP BLOC CAME GROUPE ANSCHLAG GRUPPE

38 WY27421025 DADO BLOCCA CAMME NUT CAMHOLDER ECROU FERMECAMES MUTTER NOCKEN HALTER

39 WY27421007 ASTA AZIONAMENTO GRUPPO OPERATING ROD GROUP TIGE GROUPE GRUPPE ANTRIEB STIFT

40 WY27421022 POMELLO KNOB POIGNEE GRIFF

41 WY26104001 GRUPPO EROGAZIONE LEVETTA WEGA SC-60 CAMS DISTRIBUTION GROUP GROUPE DEBIT A CAME NOCKEN AUSGABEGRUPPE

41 WY26105 GRUPPO EROGAZIONE LEVETTA W *STP* CAMS DISTRIBUTION GROUP *STP* GROUPE DEBIT A CAME *STP* NOCKEN AUSGABEGRUPPE *STP*



R

rev. 00 05/2008

Caldaia  -  Boiler  -  Chaudiere  -  Kessel MIN08 - 31

1

3

2

5

5

2

2

18

17

16

19

20
22

4

9 7

8

8

8
7

7

12

8

10

13

11

14

8

6

15

21



R

rev. 00 05/2008

Caldaia  -  Boiler  -  Chaudiere  -  Kessel MIN08 - 31

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY52002012 TBS.D-6 L.100 WE PIPE D-6 L.100 TUYAU D.6 L.100 KANN.D-6 L.100 WE

2 WY12101 GUARNIZIONE CU/ALIM 3/8 22X17X3 3/8 22X17X3 FEEDER/COPPER SEAL JOINT CUIVRE/ALIM 3/8 22X17X3 KUPFERDICHTUNG/SPEIS. 3/8 22X17X3

3 WY43020 DISTANZIALE POMPA PUMP SPACER ENTRETOISE POMPE PUMPENENTFERNUNGSSTUCK

4 WY23203 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/4 CON ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/4 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/4 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/4

5 WY25770 SPESSORE GRUPPO LEVETTA LEVER GROUP THICKNESS EPAISSEUR GROUPE A LEVIER HEBELGRUPPIGE DICKE

6 WY56137003 ASS.RACCORDO CO 18+43020+12101+TEFLON CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

7 WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH

8 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5

9 WY62600100 CALDAIA BOILER CHAUDIERE KESSEL

10 WY56150 VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R. ANTI-EDDY VALVE V.A.R. SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R. VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.

11 WY20261 SONDA LIVELLO L.100 CALDAIA D-158 LEVEL PROBE L.100 D-158 JAUGE L.100 D-158 PEGELFUHLER L.100 D-158

12 WY25733 RACCORDO OT 1/8F X 1/4M BRASS FITTING 1/8F X 1/4M RACCORD LAITON 1/8F X 1/4M MESSING-ANSCHLUSS 1/8F X 1/4M

13 WY20357 VALVOLA DI SICUREZZA 1/8 VAP STEAM SAFETY VALVE 1/8 CLAPET DE SURETE 1/8 VAPEUR DAMPF SICHERHEITSVENTIL 1/8

14 WY43052 RACCORDO “L” 3/8 CONNECTOR ‘L’ 3/8 RACCORD ‘L’ 3/8 ANSCHLUSS ‘L’ 3/8

15 WY56137002 ASS.RACCORDO “L” 43052+12101+TEFLON CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

16 WY12001 GUARNIZIONE TEFLON VERGINE X RES/SCA TEFLON GASKET ELEMENT/EXCH. 58X43X2 JOINT TEFLON RESIST/ECHANG. 58X43X2 TEFLON DICHTUNG 58X23X2

17 WY17200 RESISTENZA MATASSA 1”1/4 120/1200W HEATING ELEMENT 1’’1/4 110V 1200W RESISTANCE ELEC. 1’’1/4 110V 1200W HEIZKORPER 1’’1/4 110V 1200W

17 WY17201001 RESISTENZA MATASSA 1”1/4 230/1500W HEATING ELEMENT 1’’1/4 220V 1500W RESISTANCE ELEC. 1’’1/4 220V 1500W HEIZKORPER 1’’1/4 220V 1500W

18 WY20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150°C THERMOSTAT 150.C THERMOSTAT 150.C TERMOSTAT 150.C

19 WY15514110 PROTEZIONE RESISTENZA HEATING ELEMENT COVER COUVRE-RESISTENCE HEIZKORPERDECKEL

20 WY77799000 FERMO PROTEZIONE RESISTENZA FIXING COVER HEATING ELEMENT SUPPORT COUVRE-RESISTENCE HALTER DER HEIZKORPERDECKEL

21 WY23261 RONDELLA INOX DENTELLATA D4 # INDENTED STAINLESS WASHER D4 RONDELLE DENTELEE INOX D 4 GEZACKTE STAHLSCHEIBE D4

22 WY23030 DADO INOX M4 UNI 5587 A2 # STAINLESS STEEL NUT M4 UNI 5587 A2 ECROU INOX M4 UNI 5587 A2 STAHLMUTTER M4 UNI 5587 A2



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EPU

EPU - M.I.

MIN08 - 41
Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 1 / 2

25

2

1

1

1

1

1

2

2

2

3

4

5

6

6
6

6

6

6

7

8

8

9

10

11 12
13

14

15

16

17

18 19

20

21

22 23

24

25

26

12

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

1

5

12

40

40

39

41

23 42

43

44

45

40

40

46



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 41Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EPU

EPU - M.I.

Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 1 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

2 WY23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5

3 WY25430 DISTRIBUTORE OTT 25X25X15 JUN BRASS DISTRIBUTOR 25X25X15 JUN DISTRIBUTEUR LAITON 25X25X15 JUN MESSING VERTEILER 25X25X15 JUN

4 WY18161988 ELETTROVALV.AEA REGOLAZ.PORTATA 230V AEA CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE ELECTROVAN.AEA REGLAGE DEBIT 230V 50HZ ELEKTROVENTIL AEA DURCHFLUSSLEIST.230V 50HZ

5 WY25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

6 WY12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

7 WY25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

8 WY15456001 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L22 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=22 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=22 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=22 CM

9 WY52002089 TUBO D-6 L.55 CO 79 TUBE D-6 L.55 TUYAU D-6 L.55 ROHR D-6 L.55

10 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8

11 WY23211 RACCORDO OTT.”T” 1/8X1/8X1/8 30006 BRASS CONNECTOR ‘T’ 1/8X1/8X1/8 RACCORD LAITON “T” 1/8X1/8X1/8 MESSING FITTING “T” 1/8X1/8X1/8

12 WY25733 RACCORDO OT 1/8F X 1/4M BRASS FITTING 1/8F X 1/4M RACCORD LAITON 1/8F X 1/4M MESSING-ANSCHLUSS 1/8F X 1/4M

13 WY23207 RACCORDO OTT.GOM.D4 1/8X1/8 CON 2400618 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D4 1/8X1/8

14 WY25790 TAPPO 1/8 GAS FEMMINA FEMALE CAP 1/8 GAS BOUCHON FEMELLE 1/8 GAS STOPFEN 1/8 GAS

15 WY56153 VALVOLA DOSATORE S.C.N.R. S.C.N.R. DOSER VALVE VANNE DOSEUR S.C.N.R. DOSIERERVENTIL S.C.N.R.

16 WY52002128 TUBO D-4 L.950 CO 96 TUBE D-4 L.950 TUYAU D-4 L.950 ROHR D-4 L.950

17 WY52002123 TUBO D-6 L.335 CO 91 TUBE D-6 L.335 TUYAU D-6 L.335 ROHR D-6 L.335

18 WY52002124 TUBO D-6 L.185 CO 92 TUBE D-6 L.185 TUYAU D-6 L.185 ROHR D-6 L.185

19 WY52002079 TBS.D-10 L.110 CO 69 SCAMB.SUP.>GRUPPO TUBE D-10 L.110 CO 69 TUYAU D-10 L.110 CO 69 ROHR D-10 L.110 CO 69

20 WY52002078 TBS.D-10 L.380 CO 68 SCAMB.INF.>GRUPPO TUBE D-10 L.380 CO 68 TUYAU D-10 L.380 CO 68 ROHR D-10 L.380 CO 68

21 WY23293001 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4

22 WY25707 RACCORDO 1/8X1/4 CONNECTOR 1/8X1/4 RACCORD 1/8X1/4 ANSCHLUSS 1/8X1/4

23 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

24 WY52002126 TUBO D-6 L.95 CO 94 TUBE D-6 L.95 TUYAU D-6 L.95 ROHR D-6 L.95

25 WY52002127 TUBO D-4 L.485 CO 95 TUBE D-4 L.485 TUYAU D-4 L.485 ROHR D-4 L.485

26 WY21105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

27 WY52002125 TUBO D-6 L.105 CO 93 TUBE D-6 L.105 TUYAU D-6 L.105 ROHR D-6 L.105

28 WY52002898 TUBO D-6 L.50 3 W169 TUBE D-6 L.50 W169 TUYAU D-6 L.50 3 W1 ROHR D. 6 L.50 3 W1

29 WY52002086 TUBO D-6 L.225 CO 76 TUBE D-6 L.225 TUYAU D-6 L.225 ROHR D-6 L.225

30 WY23229201 RACCORDO ATTRAVRSAMENTO PARETE 1/8F CONNECTOR 1/8F 0117 RACCORD 1/8F VENTIL 1/8F

31 WY15476001 TUBO SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILICONE PIPE 4X8 KGX0.044M TUBE SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILIKONSCHLAUCH 4X8 KGXMT 0.044

32 WY52002087 TUBO D-6 L.345 CO 77 TUBE D-6 L.345 TUYAU D-6 L.345 ROHR D-6 L.345

33 WY25725 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8 VALVOLA VALVE CONNECTOR 1/8 RACCORD 1/8 SOUPAPE VENTILFITTING 1/8

34 WY20227001 RUBINETTO SFERA 1/8M-1/8F TAP 1/8M - 1/8F ROBINET 1/8M - 1/8F HAHN 1/8M - 1/8F

35 WY23229103 RACCORDO A “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 CONECTOR “L” CON-1/8F 0913.00.10 RACCORD “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 VENTIL “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10

36 WY23229202 GIUNTO AUTOMATICO CORPO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUT. 1/8 AUT.ANSCHLUSS 1/8

37 WY23229203 GIUNTO AUTOMATICO INNESTO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUTOMAT. 1/8 AUT. ANSCHLUSS 1/8

38 WY30406 TUBOFLEX 1/8FF P.GOMMA PIA. L100 NI TUBOFLEX 1/8FF RUBBER-HOLDER L100 TUBOFLEX 1/8FF PORTE-GOMME L100 TUBOFLEX 1/8FFGUMMI-HALTER L100



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EPU

EPU - M.I.

MIN08 - 41
Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 2 / 2

25

2

1

1

1

1

1

2

2

2

3

4

5

6

6
6

6

6

6

7

8

8

9

10

11 12
13

14

15

16

17

18 19

20

21

22 23

24

25

26

12

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

1

5

12

40

40

39

41

23 42

43

44

45

40

40

46



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 41Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EPU

EPU - M.I.

Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 2 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3

40 WY12151 GUARNIZIONE CU DOSATORE 13X10.2X1.5 CU GASKET FOR SAE DOSER 13X10.2X1.5 JOINT CU DE DOSEUR SAE 13X10.2X1.5 CU DICHTUNG FÜR SAE DOSIERANLAGE

41 WY23212 RACCORDO OTT.GOM.1/8FEMMX1/8M COMPACT ELBOW BRASS CONNECTOR 1/8FX1/8M RACCORD COUDE LAITON 1/8FX1/8M MESSING-ANSCHLUSS 1/8X1/8M

42 WY20358 VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO NON-RETURN VALVE 1/8 - 1/8 MALE CLAPET ANTI-RETOUR 1/8 - 1/8 MALE RUCKSCHLAGVENTIL 1/8-1/8

43 WY52002083 TUBO D-6 L.90 CO 73 TUBE D-6 L.90 TUYAU D-6 L.90 ROHR D-6 L.90

44 WY15470 TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16

45 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

46 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EPU

EPU - V.P.

MIN08 - 42
Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 1 / 2

2

6

1

1

2

3

4

5

7

17

18

40

10

12

16

22 23

24

1

9

15

28

6

30

33

34

35

36

37

38

1

5

12

40

40

39

41

23 42

43

29

20

27

19

21

25

2

40

26

12
44

45

8
11

22

6

1

1

39

13

14

25

31

3246

47

48

49

31

33

34

50

31 31



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 42Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EPU

EPU - V.P.

Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 1 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

2 WY23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5

3 WY25430 DISTRIBUTORE OTT 25X25X15 JUN BRASS DISTRIBUTOR 25X25X15 JUN DISTRIBUTEUR LAITON 25X25X15 JUN MESSING VERTEILER 25X25X15 JUN

4 WY18161988 ELETTROVALV.AEA REGOLAZ.PORTATA 230V AEA CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE ELECTROVAN.AEA REGLAGE DEBIT 230V 50HZ ELEKTROVENTIL AEA DURCHFLUSSLEIST.230V 50HZ

5 WY25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

6 WY12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

7 WY25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

8 WY15456001 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L22 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=22 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=22 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=22 CM

9 WY52002089 TUBO D-6 L.55 CO 79 TUBE D-6 L.55 TUYAU D-6 L.55 ROHR D-6 L.55

10 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8

11 WY25691002 RACCORDO ATTACCO A RETE POMPA ULKA CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

12 WY25733 RACCORDO OT 1/8F X 1/4M BRASS FITTING 1/8F X 1/4M RACCORD LAITON 1/8F X 1/4M MESSING-ANSCHLUSS 1/8F X 1/4M

13 WY23207 RACCORDO OTT.GOM.D4 1/8X1/8 CON 2400618 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D4 1/8X1/8

14 WY52002088 TUBO D-6 L.45 CO 78 TUBE D-6 L.45 TUYAU D-6 L.45 ROHR D-6 L.45

15 WY56153 VALVOLA DOSATORE S.C.N.R. S.C.N.R. DOSER VALVE VANNE DOSEUR S.C.N.R. DOSIERERVENTIL S.C.N.R.

16 WY52002128 TUBO D-4 L.950 CO 96 TUBE D-4 L.950 TUYAU D-4 L.950 ROHR D-4 L.950

17 WY52002123 TUBO D-6 L.335 CO 91 TUBE D-6 L.335 TUYAU D-6 L.335 ROHR D-6 L.335

18 WY52002124 TUBO D-6 L.185 CO 92 TUBE D-6 L.185 TUYAU D-6 L.185 ROHR D-6 L.185

19 WY52002079 TBS.D-10 L.110 CO 69 SCAMB.SUP.>GRUPPO TUBE D-10 L.110 CO 69 TUYAU D-10 L.110 CO 69 ROHR D-10 L.110 CO 69

20 WY52002078 TBS.D-10 L.380 CO 68 SCAMB.INF.>GRUPPO TUBE D-10 L.380 CO 68 TUYAU D-10 L.380 CO 68 ROHR D-10 L.380 CO 68

21 WY23293001 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4

22 WY25707 RACCORDO 1/8X1/4 CONNECTOR 1/8X1/4 RACCORD 1/8X1/4 ANSCHLUSS 1/8X1/4

23 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

24 WY52002126 TUBO D-6 L.95 CO 94 TUBE D-6 L.95 TUYAU D-6 L.95 ROHR D-6 L.95

25 WY52002127 TUBO D-4 L.485 CO 95 TUBE D-4 L.485 TUYAU D-4 L.485 ROHR D-4 L.485

26 WY21105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

27 WY52002125 TUBO D-6 L.105 CO 93 TUBE D-6 L.105 TUYAU D-6 L.105 ROHR D-6 L.105

28 WY52002898 TUBO D-6 L.50 3 W169 TUBE D-6 L.50 W169 TUYAU D-6 L.50 3 W1 ROHR D. 6 L.50 3 W1

29 WY52002086 TUBO D-6 L.225 CO 76 TUBE D-6 L.225 TUYAU D-6 L.225 ROHR D-6 L.225

30 WY23229201 RACCORDO ATTRAVRSAMENTO PARETE 1/8F CONNECTOR 1/8F 0117 RACCORD 1/8F VENTIL 1/8F

31 WY15476001 TUBO SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILICONE PIPE 4X8 KGX0.044M TUBE SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILIKONSCHLAUCH 4X8 KGXMT 0.044

32 WY52002087 TUBO D-6 L.345 CO 77 TUBE D-6 L.345 TUYAU D-6 L.345 ROHR D-6 L.345

33 WY25725 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8 VALVOLA VALVE CONNECTOR 1/8 RACCORD 1/8 SOUPAPE VENTILFITTING 1/8

34 WY20227001 RUBINETTO SFERA 1/8M-1/8F TAP 1/8M - 1/8F ROBINET 1/8M - 1/8F HAHN 1/8M - 1/8F

35 WY23229103 RACCORDO A “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 CONECTOR “L” CON-1/8F 0913.00.10 RACCORD “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 VENTIL “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10

36 WY23229202 GIUNTO AUTOMATICO CORPO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUT. 1/8 AUT.ANSCHLUSS 1/8

37 WY23229203 GIUNTO AUTOMATICO INNESTO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUTOMAT. 1/8 AUT. ANSCHLUSS 1/8

38 WY30406 TUBOFLEX 1/8FF P.GOMMA PIA. L100 NI TUBOFLEX 1/8FF RUBBER-HOLDER L100 TUBOFLEX 1/8FF PORTE-GOMME L100 TUBOFLEX 1/8FFGUMMI-HALTER L100



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EPU

EPU - V.P.

MIN08 - 42
Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 2 / 2

2

6

1

1

2

3

4

5

7

17

18

40

10

12

16

22 23

24

1

9

15

28

6

30

33

34

35

36

37

38

1

5

12

40

40

39

41

23 42

43

29

20

27

19

21

25

2

40

26

12
44

45

8
11

22

6

1

1

39

13

14

25

31

3246

47

48

49

31

33

34

50

31 31



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 42Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EPU

EPU - V.P.

Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 2 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3

40 WY12151 GUARNIZIONE CU DOSATORE 13X10.2X1.5 CU GASKET FOR SAE DOSER 13X10.2X1.5 JOINT CU DE DOSEUR SAE 13X10.2X1.5 CU DICHTUNG FÜR SAE DOSIERANLAGE

41 WY23212 RACCORDO OTT.GOM.1/8FEMMX1/8M COMPACT ELBOW BRASS CONNECTOR 1/8FX1/8M RACCORD COUDE LAITON 1/8FX1/8M MESSING-ANSCHLUSS 1/8X1/8M

42 WY20358 VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO NON-RETURN VALVE 1/8 - 1/8 MALE CLAPET ANTI-RETOUR 1/8 - 1/8 MALE RUCKSCHLAGVENTIL 1/8-1/8

43 WY52002083 TUBO D-6 L.90 CO 73 TUBE D-6 L.90 TUYAU D-6 L.90 ROHR D-6 L.90

44 WY15470 TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16

45 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

46 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1

47 WY23229100 RACCORDO RAPIDO “L” 1/8 D-4 1/8 4-D “L” QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE “L” 1/8 D-4 STECKVERBINDUNG “L” 1/8 D-4

48 WY23229003 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M CON D-4 QUICK COUPLING 1/4M D-4 3675 RACCORD RAPIDE 1/4M D-4 3675 STECKVERBINDUNG 1/4M D-4 3675

49 WY15452001 TUBO TEFLON D 4X2,5 TEFLON HOSE D 4X2,5 TUYAU TEFLON D 4X2,5 TEFLONROHR D 4X2,5

50 WY15422005 RACCORDO “Y” POLIPROPILENE D-8 ART.466 CONNECTOR “Y” POLYPROPYLENE D-8 RACCORD “Y” POLYPROP. D8 ART.466 ANSCHLUSSTUCK “Y” D-8 ART. 466



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EVD - M.I.

MIN08 - 43
Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 1 / 2

25

2

1

1

1

1

1

2

2

2

3

4

5

6

6
6

6

6

6

7

8

8

10

11 12
13

14

16

17

18 19

20

21

22 23

24

25

26

12

27

29

30

32

33

34

35

36

37

38

1

5

12

40

40

39

41

23 42

43

44

45
40

49

40

28

15

9

31

47
46

51

48

50



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 43Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EVD - M.I.

Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 1 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

2 WY23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5

3 WY25430 DISTRIBUTORE OTT 25X25X15 JUN BRASS DISTRIBUTOR 25X25X15 JUN DISTRIBUTEUR LAITON 25X25X15 JUN MESSING VERTEILER 25X25X15 JUN

4 WY18161988 ELETTROVALV.AEA REGOLAZ.PORTATA 230V AEA CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE ELECTROVAN.AEA REGLAGE DEBIT 230V 50HZ ELEKTROVENTIL AEA DURCHFLUSSLEIST.230V 50HZ

5 WY25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

6 WY12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

7 WY25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

8 WY15456001 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L22 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=22 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=22 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=22 CM

9 WY52002085 TUBO D-6 L.225 CO 75 TUBE D-6 L.225 TUYAU D-6 L.225 ROHR D-6 L.225

10 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8

11 WY23211 RACCORDO OTT.”T” 1/8X1/8X1/8 30006 BRASS CONNECTOR ‘T’ 1/8X1/8X1/8 RACCORD LAITON “T” 1/8X1/8X1/8 MESSING FITTING “T” 1/8X1/8X1/8

12 WY25733 RACCORDO OT 1/8F X 1/4M BRASS FITTING 1/8F X 1/4M RACCORD LAITON 1/8F X 1/4M MESSING-ANSCHLUSS 1/8F X 1/4M

13 WY23207 RACCORDO OTT.GOM.D4 1/8X1/8 CON 2400618 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D4 1/8X1/8

14 WY25790 TAPPO 1/8 GAS FEMMINA FEMALE CAP 1/8 GAS BOUCHON FEMELLE 1/8 GAS STOPFEN 1/8 GAS

15 WY56153 VALVOLA DOSATORE S.C.N.R. S.C.N.R. DOSER VALVE VANNE DOSEUR S.C.N.R. DOSIERERVENTIL S.C.N.R.

16 WY52002128 TUBO D-4 L.950 CO 96 TUBE D-4 L.950 TUYAU D-4 L.950 ROHR D-4 L.950

17 WY52002123 TUBO D-6 L.335 CO 91 TUBE D-6 L.335 TUYAU D-6 L.335 ROHR D-6 L.335

18 WY52002124 TUBO D-6 L.185 CO 92 TUBE D-6 L.185 TUYAU D-6 L.185 ROHR D-6 L.185

19 WY52002079 TBS.D-10 L.110 CO 69 SCAMB.SUP.>GRUPPO TUBE D-10 L.110 CO 69 TUYAU D-10 L.110 CO 69 ROHR D-10 L.110 CO 69

20 WY52002078 TBS.D-10 L.380 CO 68 SCAMB.INF.>GRUPPO TUBE D-10 L.380 CO 68 TUYAU D-10 L.380 CO 68 ROHR D-10 L.380 CO 68

21 WY23293001 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4

22 WY25707 RACCORDO 1/8X1/4 CONNECTOR 1/8X1/4 RACCORD 1/8X1/4 ANSCHLUSS 1/8X1/4

23 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

24 WY52002126 TUBO D-6 L.95 CO 94 TUBE D-6 L.95 TUYAU D-6 L.95 ROHR D-6 L.95

25 WY52002127 TUBO D-4 L.485 CO 95 TUBE D-4 L.485 TUYAU D-4 L.485 ROHR D-4 L.485

26 WY21105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

27 WY52002125 TUBO D-6 L.105 CO 93 TUBE D-6 L.105 TUYAU D-6 L.105 ROHR D-6 L.105

28 WY52002054 TUB.D-6 L.130 CO 44 S.C.N.R. > BACINEL TUBE D-6 L.130 CO 44 TUYAU D-6 L.130 CO 44 ROHR D-6 L.130 CO 44

29 WY52002086 TUBO D-6 L.225 CO 76 TUBE D-6 L.225 TUYAU D-6 L.225 ROHR D-6 L.225

30 WY23229201 RACCORDO ATTRAVRSAMENTO PARETE 1/8F CONNECTOR 1/8F 0117 RACCORD 1/8F VENTIL 1/8F

31 WY18126 DOSATORE FLOWMETER FH 12 909602 FH 12 907613 FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER FH 12 907613 DOSIERER FLOWMETER FH 12 907613

32 WY52002056 TBS.D-6 L.285 CO 46 SCAMBIATORE H2O TUBE D-6 L.285 CO 46 TUYAU D-6 L.285 CO 46 ROHR D-6 L.285 CO 46

33 WY25725 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8 VALVOLA VALVE CONNECTOR 1/8 RACCORD 1/8 SOUPAPE VENTILFITTING 1/8

34 WY20227001 RUBINETTO SFERA 1/8M-1/8F TAP 1/8M - 1/8F ROBINET 1/8M - 1/8F HAHN 1/8M - 1/8F

35 WY23229103 RACCORDO A “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 CONECTOR “L” CON-1/8F 0913.00.10 RACCORD “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 VENTIL “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10

36 WY23229202 GIUNTO AUTOMATICO CORPO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUT. 1/8 AUT.ANSCHLUSS 1/8

37 WY23229203 GIUNTO AUTOMATICO INNESTO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUTOMAT. 1/8 AUT. ANSCHLUSS 1/8

38 WY30406 TUBOFLEX 1/8FF P.GOMMA PIA. L100 NI TUBOFLEX 1/8FF RUBBER-HOLDER L100 TUBOFLEX 1/8FF PORTE-GOMME L100 TUBOFLEX 1/8FFGUMMI-HALTER L100



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EVD - M.I.

MIN08 - 43
Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 2 / 2

25

2

1

1

1

1

1

2

2

2

3

4

5

6

6
6

6

6

6

7

8

8

10

11 12
13

14

16

17

18 19

20

21

22 23

24

25

26

12

27

29

30

32

33

34

35

36

37

38

1

5

12

40

40

39

41

23 42

43

44

45
40

49

40

28

15

9

31

47
46

51

48

50



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 43Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EVD - M.I.

Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 2 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3

40 WY12151 GUARNIZIONE CU DOSATORE 13X10.2X1.5 CU GASKET FOR SAE DOSER 13X10.2X1.5 JOINT CU DE DOSEUR SAE 13X10.2X1.5 CU DICHTUNG FÜR SAE DOSIERANLAGE

41 WY23212 RACCORDO OTT.GOM.1/8FEMMX1/8M COMPACT ELBOW BRASS CONNECTOR 1/8FX1/8M RACCORD COUDE LAITON 1/8FX1/8M MESSING-ANSCHLUSS 1/8X1/8M

42 WY20358 VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO NON-RETURN VALVE 1/8 - 1/8 MALE CLAPET ANTI-RETOUR 1/8 - 1/8 MALE RUCKSCHLAGVENTIL 1/8-1/8

43 WY52002083 TUBO D-6 L.90 CO 73 TUBE D-6 L.90 TUYAU D-6 L.90 ROHR D-6 L.90

44 WY15470 TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16

45 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

46 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

47 WY12329 GUARNIZIONE OR 2031 HNBR 7.66XW1.78 H2O O RING 2031 HNBR 7.66XW1.78 JOINT OR 2031 HNBR 7.66X1.78 OR DICHTUNG 2031 HNBR 7.66XW1.78

48 WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH

49 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1

50 WY12100 GUARNIZIONE CU/ALIM 1/4 18.7X13.2X2.5 CU GASKET 1/4 18.7X13.2X2.5 JOINT CU 1/4 18.7X13.2X2.5 CU DICHTUNG 1/4 18.7X13.2X2.5

51 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EVD - V.P.

MIN08 - 44
Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 1 / 2

2

6

1

1

2

3

4

5

7

17

18

40

10

12

16

22 23

24

1

6

30

33

34

35

36

37

38

1

5

12

40

40

39

41

23 42

43

29

20

27

19

21

25

2

40

26

12

8
11

22

6

1

1

39

13

14

25

3246

47

48

49

31
33

34

50

31 31

44

45

28

15

9

31

53
52

51

54

55



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 44Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EVD - V.P.

Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 1 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

2 WY23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5

3 WY25430 DISTRIBUTORE OTT 25X25X15 JUN BRASS DISTRIBUTOR 25X25X15 JUN DISTRIBUTEUR LAITON 25X25X15 JUN MESSING VERTEILER 25X25X15 JUN

4 WY18161988 ELETTROVALV.AEA REGOLAZ.PORTATA 230V AEA CAPACITY ADJUSTMENT SOLENOID VALVE ELECTROVAN.AEA REGLAGE DEBIT 230V 50HZ ELEKTROVENTIL AEA DURCHFLUSSLEIST.230V 50HZ

5 WY25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

6 WY12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

7 WY25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

8 WY15456001 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L22 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=22 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=22 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=22 CM

9 WY52002085 TUBO D-6 L.225 CO 75 TUBE D-6 L.225 TUYAU D-6 L.225 ROHR D-6 L.225

10 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8

11 WY25691002 RACCORDO ATTACCO A RETE POMPA ULKA CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

12 WY25733 RACCORDO OT 1/8F X 1/4M BRASS FITTING 1/8F X 1/4M RACCORD LAITON 1/8F X 1/4M MESSING-ANSCHLUSS 1/8F X 1/4M

13 WY23207 RACCORDO OTT.GOM.D4 1/8X1/8 CON 2400618 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D4 1/8X1/8

14 WY52002088 TUBO D-6 L.45 CO 78 TUBE D-6 L.45 TUYAU D-6 L.45 ROHR D-6 L.45

15 WY56153 VALVOLA DOSATORE S.C.N.R. S.C.N.R. DOSER VALVE VANNE DOSEUR S.C.N.R. DOSIERERVENTIL S.C.N.R.

16 WY52002128 TUBO D-4 L.950 CO 96 TUBE D-4 L.950 TUYAU D-4 L.950 ROHR D-4 L.950

17 WY52002123 TUBO D-6 L.335 CO 91 TUBE D-6 L.335 TUYAU D-6 L.335 ROHR D-6 L.335

18 WY52002124 TUBO D-6 L.185 CO 92 TUBE D-6 L.185 TUYAU D-6 L.185 ROHR D-6 L.185

19 WY52002079 TBS.D-10 L.110 CO 69 SCAMB.SUP.>GRUPPO TUBE D-10 L.110 CO 69 TUYAU D-10 L.110 CO 69 ROHR D-10 L.110 CO 69

20 WY52002078 TBS.D-10 L.380 CO 68 SCAMB.INF.>GRUPPO TUBE D-10 L.380 CO 68 TUYAU D-10 L.380 CO 68 ROHR D-10 L.380 CO 68

21 WY23293001 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4

22 WY25707 RACCORDO 1/8X1/4 CONNECTOR 1/8X1/4 RACCORD 1/8X1/4 ANSCHLUSS 1/8X1/4

23 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

24 WY52002126 TUBO D-6 L.95 CO 94 TUBE D-6 L.95 TUYAU D-6 L.95 ROHR D-6 L.95

25 WY52002127 TUBO D-4 L.485 CO 95 TUBE D-4 L.485 TUYAU D-4 L.485 ROHR D-4 L.485

26 WY21105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

27 WY52002125 TUBO D-6 L.105 CO 93 TUBE D-6 L.105 TUYAU D-6 L.105 ROHR D-6 L.105

28 WY52002054 TUB.D-6 L.130 CO 44 S.C.N.R. > BACINEL TUBE D-6 L.130 CO 44 TUYAU D-6 L.130 CO 44 ROHR D-6 L.130 CO 44

29 WY52002086 TUBO D-6 L.225 CO 76 TUBE D-6 L.225 TUYAU D-6 L.225 ROHR D-6 L.225

30 WY23229201 RACCORDO ATTRAVRSAMENTO PARETE 1/8F CONNECTOR 1/8F 0117 RACCORD 1/8F VENTIL 1/8F

31 WY18126 DOSATORE FLOWMETER FH 12 909602 FH 12 907613 FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER FH 12 907613 DOSIERER FLOWMETER FH 12 907613

32 WY52002087 TUBO D-6 L.345 CO 77 TUBE D-6 L.345 TUYAU D-6 L.345 ROHR D-6 L.345

33 WY25725 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8 VALVOLA VALVE CONNECTOR 1/8 RACCORD 1/8 SOUPAPE VENTILFITTING 1/8

34 WY20227001 RUBINETTO SFERA 1/8M-1/8F TAP 1/8M - 1/8F ROBINET 1/8M - 1/8F HAHN 1/8M - 1/8F

35 WY23229103 RACCORDO A “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 CONECTOR “L” CON-1/8F 0913.00.10 RACCORD “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 VENTIL “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10

36 WY23229202 GIUNTO AUTOMATICO CORPO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUT. 1/8 AUT.ANSCHLUSS 1/8

37 WY23229203 GIUNTO AUTOMATICO INNESTO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUTOMAT. 1/8 AUT. ANSCHLUSS 1/8

38 WY30406 TUBOFLEX 1/8FF P.GOMMA PIA. L100 NI TUBOFLEX 1/8FF RUBBER-HOLDER L100 TUBOFLEX 1/8FF PORTE-GOMME L100 TUBOFLEX 1/8FFGUMMI-HALTER L100



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EVD - V.P.

MIN08 - 44
Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 2 / 2

2

6

1

1

2

3

4

5

7

17

18

40

10

12

16

22 23

24

1

6

30

33

34

35

36

37

38

1

5

12

40

40

39

41

23 42

43

29

20

27

19

21

25

2

40

26

12

8
11

22

6

1

1

39

13

14

25

3246

47

48

49

31
33

34

50

31 31

44

45

28

15

9

31

53
52

51

54

55



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 44Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EVD - V.P.

Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 2 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3

40 WY12151 GUARNIZIONE CU DOSATORE 13X10.2X1.5 CU GASKET FOR SAE DOSER 13X10.2X1.5 JOINT CU DE DOSEUR SAE 13X10.2X1.5 CU DICHTUNG FÜR SAE DOSIERANLAGE

41 WY23212 RACCORDO OTT.GOM.1/8FEMMX1/8M COMPACT ELBOW BRASS CONNECTOR 1/8FX1/8M RACCORD COUDE LAITON 1/8FX1/8M MESSING-ANSCHLUSS 1/8X1/8M

42 WY20358 VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO NON-RETURN VALVE 1/8 - 1/8 MALE CLAPET ANTI-RETOUR 1/8 - 1/8 MALE RUCKSCHLAGVENTIL 1/8-1/8

43 WY52002083 TUBO D-6 L.90 CO 73 TUBE D-6 L.90 TUYAU D-6 L.90 ROHR D-6 L.90

44 WY15470 TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16

45 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

46 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1

47 WY23229100 RACCORDO RAPIDO “L” 1/8 D-4 1/8 4-D “L” QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE “L” 1/8 D-4 STECKVERBINDUNG “L” 1/8 D-4

48 WY23229003 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M CON D-4 QUICK COUPLING 1/4M D-4 3675 RACCORD RAPIDE 1/4M D-4 3675 STECKVERBINDUNG 1/4M D-4 3675

49 WY15452001 TUBO TEFLON D 4X2,5 TEFLON HOSE D 4X2,5 TUYAU TEFLON D 4X2,5 TEFLONROHR D 4X2,5

50 WY15422005 RACCORDO “Y” POLIPROPILENE D-8 ART.466 CONNECTOR “Y” POLYPROPYLENE D-8 RACCORD “Y” POLYPROP. D8 ART.466 ANSCHLUSSTUCK “Y” D-8 ART. 466

51 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5

52 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

53 WY12329 GUARNIZIONE OR 2031 HNBR 7.66XW1.78 H2O O RING 2031 HNBR 7.66XW1.78 JOINT OR 2031 HNBR 7.66X1.78 OR DICHTUNG 2031 HNBR 7.66XW1.78

54 WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH

55 WY12100 GUARNIZIONE CU/ALIM 1/4 18.7X13.2X2.5 CU GASKET 1/4 18.7X13.2X2.5 JOINT CU 1/4 18.7X13.2X2.5 CU DICHTUNG 1/4 18.7X13.2X2.5



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EMA

EMA - M.I.

MIN08 - 45
Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 1 / 2

25

2

1

1

2

3

6

6 6
6

6

6

8

8

9

10

11
12

13

14

16

19

20
21

26

12

30

35

36

37

38
12

40

40

39

41

42

43

40

40

32

44

45

12

33

34

40

2

4

5

5

7

15
17

40 18

22

23

24

25

27

28

29

31



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 45Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EMA

EMA - M.I.

Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 1 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

2 WY23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5

3 WY25430 DISTRIBUTORE OTT 25X25X15 JUN BRASS DISTRIBUTOR 25X25X15 JUN DISTRIBUTEUR LAITON 25X25X15 JUN MESSING VERTEILER 25X25X15 JUN

4 WY25787 TAPPO MASCHIO 1/8 MALE CAP 1/8 BOUCHON MALE 1/8 STOPFEN 1/8

5 WY25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

6 WY12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

7 WY52002898 TUBO D-6 L.50 3 W169 TUBE D-6 L.50 W169 TUYAU D-6 L.50 3 W1 ROHR D. 6 L.50 3 W1

8 WY15456001 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L22 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=22 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=22 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=22 CM

9 WY52001428 TUBO D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53 TUBE D-6 L.50 2GR TEA MIX AR/53 TUYAU D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53 ROHR D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53

10 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8

11 WY23211 RACCORDO OTT.”T” 1/8X1/8X1/8 30006 BRASS CONNECTOR ‘T’ 1/8X1/8X1/8 RACCORD LAITON “T” 1/8X1/8X1/8 MESSING FITTING “T” 1/8X1/8X1/8

12 WY25733 RACCORDO OT 1/8F X 1/4M BRASS FITTING 1/8F X 1/4M RACCORD LAITON 1/8F X 1/4M MESSING-ANSCHLUSS 1/8F X 1/4M

13 WY23207 RACCORDO OTT.GOM.D4 1/8X1/8 CON 2400618 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D4 1/8X1/8

14 WY25790 TAPPO 1/8 GAS FEMMINA FEMALE CAP 1/8 GAS BOUCHON FEMELLE 1/8 GAS STOPFEN 1/8 GAS

15 WY56153 VALVOLA DOSATORE S.C.N.R. S.C.N.R. DOSER VALVE VANNE DOSEUR S.C.N.R. DOSIERERVENTIL S.C.N.R.

16 WY52002098 TUBO D-4 L.1120 CO 88 TUBE D-4 L.1120 TUYAU D-4 L.1120 ROHR D-4 L.1120

17 WY25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

18 WY52002096 TUBO D-6 L.135 CO 85 TUBE D-6 L.200 TUYAU D-6 L.200 ROHR D-6 L.200

19 WY52002079 TBS.D-10 L.110 CO 69 SCAMB.SUP.>GRUPPO TUBE D-10 L.110 CO 69 TUYAU D-10 L.110 CO 69 ROHR D-10 L.110 CO 69

20 WY52002078 TBS.D-10 L.380 CO 68 SCAMB.INF.>GRUPPO TUBE D-10 L.380 CO 68 TUYAU D-10 L.380 CO 68 ROHR D-10 L.380 CO 68

21 WY23293001 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4

22 WY15476001 TUBO SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILICONE PIPE 4X8 KGX0.044M TUBE SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILIKONSCHLAUCH 4X8 KGXMT 0.044

23 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

24 WY23205 RACC.OTT.GOMITO D4 1/8X1/8 CON F1.2 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING FITTING D4 1/8X1/8

25 WY52002097 TUBO D-4 L.470 CO 87 TUBE D-4 L.470 TUYAU D-4 L.470 ROHR D-4 L.470

26 WY21105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

27 WY52002094 TUBO D-6 L.100 CO 84 TUBE D-6 L.100 TUYAU D-6 L.100 ROHR D-6 L.100

28 WY52002129 TUBO D-6 L.120 CO 97 TUBE D-6 L.120 TUYAY D-6 L.120 ROHR D-6 L.120

29 WY52002095 TUBO D-6 L.135 CO 85 TUBE D-6 L.135 TUYAY D-6 L.135 ROHR D-6 L.135

30 WY23229201 RACCORDO ATTRAVRSAMENTO PARETE 1/8F CONNECTOR 1/8F 0117 RACCORD 1/8F VENTIL 1/8F

31 WY52002082 TUBO D-6 L.40 CO 72 TUBE D-6 L.40 TUYAU D-6 L.40 ROHR D-6 L.40

32 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1

33 WY25725 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8 VALVOLA VALVE CONNECTOR 1/8 RACCORD 1/8 SOUPAPE VENTILFITTING 1/8

34 WY20227001 RUBINETTO SFERA 1/8M-1/8F TAP 1/8M - 1/8F ROBINET 1/8M - 1/8F HAHN 1/8M - 1/8F

35 WY23229103 RACCORDO A “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 CONECTOR “L” CON-1/8F 0913.00.10 RACCORD “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 VENTIL “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10

36 WY23229202 GIUNTO AUTOMATICO CORPO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUT. 1/8 AUT.ANSCHLUSS 1/8

37 WY23229203 GIUNTO AUTOMATICO INNESTO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUTOMAT. 1/8 AUT. ANSCHLUSS 1/8

38 WY30406 TUBOFLEX 1/8FF P.GOMMA PIA. L100 NI TUBOFLEX 1/8FF RUBBER-HOLDER L100 TUBOFLEX 1/8FF PORTE-GOMME L100 TUBOFLEX 1/8FFGUMMI-HALTER L100



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EMA

EMA - M.I.

MIN08 - 45
Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 2 / 2

25

2

1

1

2

3

6

6 6
6

6

6

8

8

9

10

11
12

13

14

16

19

20
21

26

12

30

35

36

37

38
12

40

40

39

41

42

43

40

40

32

44

45

12

33

34

40

2

4

5

5

7

15
17

40 18

22

23

24

25

27

28

29

31



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 45Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EVD

EMA - M.I.

Motopompa  -  Moto pump  -  Motopompe  -  Motor pump

page 2 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3

40 WY12151 GUARNIZIONE CU DOSATORE 13X10.2X1.5 CU GASKET FOR SAE DOSER 13X10.2X1.5 JOINT CU DE DOSEUR SAE 13X10.2X1.5 CU DICHTUNG FÜR SAE DOSIERANLAGE

41 WY23212 RACCORDO OTT.GOM.1/8FEMMX1/8M COMPACT ELBOW BRASS CONNECTOR 1/8FX1/8M RACCORD COUDE LAITON 1/8FX1/8M MESSING-ANSCHLUSS 1/8X1/8M

42 WY20358 VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO NON-RETURN VALVE 1/8 - 1/8 MALE CLAPET ANTI-RETOUR 1/8 - 1/8 MALE RUCKSCHLAGVENTIL 1/8-1/8

43 WY52002083 TUBO D-6 L.90 CO 73 TUBE D-6 L.90 TUYAU D-6 L.90 ROHR D-6 L.90

44 WY15470 TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16

45 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EMA

EMA - V.P.

MIN08 - 46
Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 1 / 2

25

2

1

1

3

6

10

12

16

19

21

26

12

30

33

35

12

40

40

39

41

42

43

40

40

32

8

6

13

11

22

14

48
33

34

47

49

34

20

17

25

27

29

9

6
36

37

38

12

40

44

45

2

40

4

5

7

15

18

22

22

22

22

22

23

24

31

28

28



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 46Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EMA

EMA - V.P.

Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 1 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

2 WY23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5

3 WY25430 DISTRIBUTORE OTT 25X25X15 JUN BRASS DISTRIBUTOR 25X25X15 JUN DISTRIBUTEUR LAITON 25X25X15 JUN MESSING VERTEILER 25X25X15 JUN

4 WY25787 TAPPO MASCHIO 1/8 MALE CAP 1/8 BOUCHON MALE 1/8 STOPFEN 1/8

5 WY25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

6 WY12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

7 WY52002898 TUBO D-6 L.50 3 W169 TUBE D-6 L.50 W169 TUYAU D-6 L.50 3 W1 ROHR D. 6 L.50 3 W1

8 WY15456001 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L22 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=22 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=22 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=22 CM

9 WY52001428 TUBO D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53 TUBE D-6 L.50 2GR TEA MIX AR/53 TUYAU D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53 ROHR D-6 L.50 2GR THE MISC AR/53

10 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8

11 WY25691002 RACCORDO ATTACCO A RETE POMPA ULKA CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

12 WY25733 RACCORDO OT 1/8F X 1/4M BRASS FITTING 1/8F X 1/4M RACCORD LAITON 1/8F X 1/4M MESSING-ANSCHLUSS 1/8F X 1/4M

13 WY23207 RACCORDO OTT.GOM.D4 1/8X1/8 CON 2400618 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D4 1/8X1/8

14 WY52002088 TUBO D-6 L.45 CO 78 TUBE D-6 L.45 TUYAU D-6 L.45 ROHR D-6 L.45

15 WY56153 VALVOLA DOSATORE S.C.N.R. S.C.N.R. DOSER VALVE VANNE DOSEUR S.C.N.R. DOSIERERVENTIL S.C.N.R.

16 WY52002098 TUBO D-4 L.1120 CO 88 TUBE D-4 L.1120 TUYAU D-4 L.1120 ROHR D-4 L.1120

17 WY25715002 RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2

18 WY52002096 TUBO D-6 L.135 CO 85 TUBE D-6 L.200 TUYAU D-6 L.200 ROHR D-6 L.200

19 WY52002079 TBS.D-10 L.110 CO 69 SCAMB.SUP.>GRUPPO TUBE D-10 L.110 CO 69 TUYAU D-10 L.110 CO 69 ROHR D-10 L.110 CO 69

20 WY52002078 TBS.D-10 L.380 CO 68 SCAMB.INF.>GRUPPO TUBE D-10 L.380 CO 68 TUYAU D-10 L.380 CO 68 ROHR D-10 L.380 CO 68

21 WY23293001 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4

22 WY15476001 TUBO SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILICONE PIPE 4X8 KGX0.044M TUBE SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILIKONSCHLAUCH 4X8 KGXMT 0.044

23 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

24 WY23205 RACC.OTT.GOMITO D4 1/8X1/8 CON F1.2 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING FITTING D4 1/8X1/8

25 WY52002097 TUBO D-4 L.470 CO 87 TUBE D-4 L.470 TUYAU D-4 L.470 ROHR D-4 L.470

26 WY21105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

27 WY52002094 TUBO D-6 L.100 CO 84 TUBE D-6 L.100 TUYAU D-6 L.100 ROHR D-6 L.100

28 WY15422005 RACCORDO “Y” POLIPROPILENE D-8 ART.466 CONNECTOR “Y” POLYPROPYLENE D-8 RACCORD “Y” POLYPROP. D8 ART.466 ANSCHLUSSTUCK “Y” D-8 ART. 466

29 WY52002095 TUBO D-6 L.135 CO 85 TUBE D-6 L.135 TUYAY D-6 L.135 ROHR D-6 L.135

30 WY23229201 RACCORDO ATTRAVRSAMENTO PARETE 1/8F CONNECTOR 1/8F 0117 RACCORD 1/8F VENTIL 1/8F

31 WY52002082 TUBO D-6 L.40 CO 72 TUBE D-6 L.40 TUYAU D-6 L.40 ROHR D-6 L.40

32 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1

33 WY25725 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8 VALVOLA VALVE CONNECTOR 1/8 RACCORD 1/8 SOUPAPE VENTILFITTING 1/8

34 WY20227001 RUBINETTO SFERA 1/8M-1/8F TAP 1/8M - 1/8F ROBINET 1/8M - 1/8F HAHN 1/8M - 1/8F

35 WY23229103 RACCORDO A “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 CONECTOR “L” CON-1/8F 0913.00.10 RACCORD “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10 VENTIL “L” 1/8M CON-1/8F 0913.00.10

36 WY23229202 GIUNTO AUTOMATICO CORPO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUT. 1/8 AUT.ANSCHLUSS 1/8

37 WY23229203 GIUNTO AUTOMATICO INNESTO MASCHIO 1/8 AUT. COUPLING 1/8 JOINT AUTOMAT. 1/8 AUT. ANSCHLUSS 1/8

38 WY30406 TUBOFLEX 1/8FF P.GOMMA PIA. L100 NI TUBOFLEX 1/8FF RUBBER-HOLDER L100 TUBOFLEX 1/8FF PORTE-GOMME L100 TUBOFLEX 1/8FFGUMMI-HALTER L100



R

rev. 00 05/2008

Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EMA

EMA - V.P.

MIN08 - 46
Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 2 / 2

25

2

1

1

3

6

10

12

16

19

21

26

12

30

33

35

12

40

40

39

41

42

43

40

40

32

8

6

13

11

22

14

48
33

34

47

49

34

20

17

25

27

29

9

6
36

37

38

12

40

44

45

2

40

4

5

7

15

18

22

22

22

22

22

23

24

31

28

28



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 46Impianto idraulico  -  Hydraulic circuit  -  Circuit hydraulique  -  Wasser anlage   EMA

EMA - V.P.

Vibropompa  -  Vibration pump  -  Pompe vibration  -  Vibrationspumpe

page 2 / 2

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
39 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3

40 WY12151 GUARNIZIONE CU DOSATORE 13X10.2X1.5 CU GASKET FOR SAE DOSER 13X10.2X1.5 JOINT CU DE DOSEUR SAE 13X10.2X1.5 CU DICHTUNG FÜR SAE DOSIERANLAGE

41 WY23212 RACCORDO OTT.GOM.1/8FEMMX1/8M COMPACT ELBOW BRASS CONNECTOR 1/8FX1/8M RACCORD COUDE LAITON 1/8FX1/8M MESSING-ANSCHLUSS 1/8X1/8M

42 WY20358 VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO NON-RETURN VALVE 1/8 - 1/8 MALE CLAPET ANTI-RETOUR 1/8 - 1/8 MALE RUCKSCHLAGVENTIL 1/8-1/8

43 WY52002083 TUBO D-6 L.90 CO 73 TUBE D-6 L.90 TUYAU D-6 L.90 ROHR D-6 L.90

44 WY15470 TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16

45 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

47 WY23229100 RACCORDO RAPIDO “L” 1/8 D-4 1/8 4-D “L” QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE “L” 1/8 D-4 STECKVERBINDUNG “L” 1/8 D-4

48 WY23229003 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M CON D-4 QUICK COUPLING 1/4M D-4 3675 RACCORD RAPIDE 1/4M D-4 3675 STECKVERBINDUNG 1/4M D-4 3675

49 WY15452001 TUBO TEFLON D 4X2,5 TEFLON HOSE D 4X2,5 TUYAU TEFLON D 4X2,5 TEFLONROHR D 4X2,5



R

rev. 00 05/2008

Contenitore acqua  -  water tray  -  Cuve eau  -  Wasserbehalter MIN08 - 49

4

5

8

7

1

6

3

9

1

1 2



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 49Contenitore acqua  -  water tray  -  Cuve eau  -  Wasserbehalter

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15476001 TUBO SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILICONE PIPE 4X8 KGX0.044M TUBE SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILIKONSCHLAUCH 4X8 KGXMT 0.044

2 WY15422005 RACCORDO “Y” POLIPROPILENE D-8 ART.466 CONNECTOR “Y” POLYPROPYLENE D-8 RACCORD “Y” POLYPROP. D8 ART.466 ANSCHLUSSTUCK “Y” D-8 ART. 466

3 WY78077000 SUPPORTO CONTENITORE H2O WATER TRAY SUPPORT SUPPORT CUVE EAU WASSERBEHALTER LAGER

4 WY15020004 SUPPORTO FISSO VASO ACQUA SUPPORT WATER TRAY SUPPORT CUVE EAU WASSERBEHALTER

5 WY23301 VITE TC INOX 3X8 TAGLIO CACCIAVITE STEEL SCREW TC 3X8 VIS INOX TC 3X8 STAHLSCHRAUBE TC 3X8

6 WY18255000 SENSORE MAGNETICO REED REED SWITCH CAPTEUR MAGNETIQUE MAGNETFUHLER

7 WY12300039 GUARNIZIONE OR 4050 SERBATOIO ESTRA. GASKET O RING 4050 JOINT OR 4050 DICHTUNG OR 4050

8 WY15514101 CONTENITORE ACQUA COMPLETO WATER TANK CKX / CKXE CUVE EAU COMPLET WASSERBEHALTER

9 WY15020002 TAPPO CUP BOUCHON STOPFEN



R

rev. 00 05/2008

Impianto elettrico  -  Electrical system  -  Circuit electrique  -  Strom anlage   EPU / EVD

EPU / EVD

MIN08 - 51

1

2

8 10

9

13 15

14

16

5
12

PRO
G

STO
P

EV
D

EPU

4

17

3

7

6

Vibropompa
Vibration pump
Pompe vibration
Vibrationspumpe

18 EPU 19 EVD

20 EVD

11



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 51Impianto elettrico  -  Electrical system  -  Circuit electrique  -  Strom anlage   EPU / EVD

EPU / EVD

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY22030 CAVO H 0.5VV-F 3X1.5+SPINA258 L2500 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + PLUG 258 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + FICHE 258 KABEL H 0.5VV-F 3X1.5 + STECKER 258

2 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

2 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOL.VALVE 120V PARKER VE140.2IR ELECTROVANNE 120V PARKER VE140.2IR MAGNETVENTIL 120V PARKER VE140.2IR

3 WY18126 DOSATORE FLOWMETER FH 12 909602 FH 12 907613 FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER FH 12 907613 DOSIERER FLOWMETER FH 12 907613

4 WY18161986 ELETTROVALV.AEA REGOLAZ.PORTATA 120V AEA CAPACITY ADJUSTMENT SOL.VALVE 120V ELECTROVAN. AEA REGLAGE DEBIT 120V 60HZ ELEKTROVENTIL AEA DURCHFLUSSLEIST.120V 60HZ

4 WY18161988 ELETTROVALV.AEA REGOLAZ.PORTATA 230V AEA CAPACITY ADJUSTMENT SOL.VALVE 230V ELECTROVAN.AEA REGLAGE DEBIT 230V 50HZ ELEKTROVENTIL AEA DURCHFLUSSLEIST.230V 50HZ

5 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8

6 WY10760 BLOCCHETTO MASCHIO AMP 1-480698 2 VIE MALE BLOCK AMP 1-480698 2-WAY PP MODULE MALE AMP 1-480698 2 VIE PP STECKER AMP 1-480698 2 VIE PP

7 WY21023 LAMPADA SPIA ROSSA 230V RED PILOT LIGHT 230V LAMPE TEMOIN ROUGE 230V ROTE KONTROLLEUCHTE 230V

7 WY21025 LAMPADA SPIA ROSSA 120V RED PILOT LIGHT 120V LAMPE TEMOIN ROUGE 120V ROTE KONTROLLEUCHTE 120V

8 WY18263008 PULSANTE BIP.NERO NON LUMINOSO PUSH BUTTON SWITCH BLACK BOUTON POUSSOIR NOIR DRUCKKNOPFSCHALTER SWARZ

9 WY18263 INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO BIP. LUMIN. BLACK SWITCH INTER.BIP.LUMIN. NOIR ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE

10 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE SWITCH COVER PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD.

11 WY18135 DEVIATORE BIP.ROSSO B41LC19210000 RED BIPOLAR SWITCH B41LC19210000 COMMUTATEUR BIP.ROUGE B41LC19210000 UMSCHALTER 2P. ROT B41LC19210000

12 WY77710001 SCATOLA CENTRALINA GEARCASE BOX BOITE POUR CENTRALE GAHAUSE FUR STEUERUNG

13 WY18043 CENTRALINA MFC 2S 110V GEARCASE MFC 2S 110V CENTRALE MFC 2S 110V STEUERUNG MFC 2S 110V

13 WY18045 CENTRALINA MFC 2S 220/240V GEARCASE MFC 2S 220/240V CENTRALE MFC 2S 220/240V STEUERUNG MFC 2S 220/240V

14 WY18090067 CENTRALINA 953708G01 120V GEARCASE 120V CENTRALE 120V STEUERUNG 120V

14 WY18090068 CENTRALINA 953707G01 230V GEARCASE 230V CENTRALE 230V STEUERUNG 230V

15 WY22627 CAVO PULSANTIERA 10 POLI 80CM 80 CM CONNECTOR FOR P.BUTTON PANEL CABLE CLAVIER 10 POLES 80 CM KABEL BEDIENBL. 10 POLIG 80CM

16 WY18371028 PULSANTIERA 5 TASTI TOUCH PAD 5BUTTONS CLAVIER A TOUCHES 5T DRUCKKNOPFTAFEL 5T

17 WY22722014 CABLAGGIO POMPA VIBRAZIONE CABLE VUBRATION PUMP CABLE POMPE VIBRATION KABEL VIBRATIONSPUMPE

18 WY22722016 CABLAGGIO MININOVA MOT. INC. EPU CABLE EPU CABLE EPU KABEL EPU

19 WY22722011 CABLAGGIO VIBR. CABLE CABLE KABEL

20 WY22722012 CABLAGGIO DOSATORE CABLE CABLE KABEL



R

rev. 00 05/2008

Impianto elettrico  -  Electrical system  -  Circuit electrique  -  Strom anlage   EMA

EMA

MIN08 - 52

1

2

7

6

8

3
9

14

12

5

4

11

10

13
Vibropompa
Vibration pump
Pompe vibration
Vibrationspumpe



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 52Impianto elettrico  -  Electrical system  -  Circuit electrique  -  Strom anlage   EMA

EMA

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY22030 CAVO H 0.5VV-F 3X1.5+SPINA258 L2500 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + PLUG 258 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + FICHE 258 KABEL H 0.5VV-F 3X1.5 + STECKER 258

2 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

2 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOL.VALVE 120V PARKER VE140.2IR ELECTROVANNE 120V PARKER VE140.2IR MAGNETVENTIL 120V PARKER VE140.2IR

3 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8

4 WY10760 BLOCCHETTO MASCHIO AMP 1-480698 2 VIE MALE BLOCK AMP 1-480698 2-WAY PP MODULE MALE AMP 1-480698 2 VIE PP STECKER AMP 1-480698 2 VIE PP

5 WY21023 LAMPADA SPIA ROSSA 230V RED PILOT LIGHT 230V LAMPE TEMOIN ROUGE 230V ROTE KONTROLLEUCHTE 230V

5 WY21025 LAMPADA SPIA ROSSA 120V RED PILOT LIGHT 120V LAMPE TEMOIN ROUGE 120V ROTE KONTROLLEUCHTE 120V

6 WY18263 INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO BIP. LUMIN. BLACK SWITCH INTER.BIP.LUMIN. NOIR ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE

7 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE SWITCH COVER PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD.

8 WY18043 CENTRALINA MFC 2S 110V GEARCASE MFC 2S 110V CENTRALE MFC 2S 110V STEUERUNG MFC 2S 110V

8 WY18045 CENTRALINA MFC 2S 220/240V GEARCASE MFC 2S 220/240V CENTRALE MFC 2S 220/240V STEUERUNG MFC 2S 220/240V

9 WY77710001 SCATOLA CENTRALINA GEARCASE BOX BOITE POUR CENTRALE GAHAUSE FUR STEUERUNG

10 WY18135 DEVIATORE BIP.ROSSO B41LC19210000 RED BIPOLAR SWITCH B41LC19210000 COMMUTATEUR BIP.ROUGE B41LC19210000 UMSCHALTER 2P. ROT B41LC19210000

11 WY77610 COPRIMICRO X EMA WEGA MICRO COVER FOR EMA COUVRE-MICRO POUR EMA MIKRODECKEL FUR EMA

12 WY18251 INTERRUTTORE MICRO C7AZN MICRO SWITCH C7AZN MICRO INTERRUPTEUR C7AZN MICRO SCHALTER C7AZN

13 WY22722014 CABLAGGIO POMPA VIBRAZIONE CABLE VUBRATION PUMP CABLE POMPE VIBRATION KABEL VIBRATIONSPUMPE

14 WY22722013 CABLAGGIO MININOVA LEVETTA CABLE EMA CABLE EMA KABEL EMA



R

rev. 00 05/2008

Motopompa/Vibropompa  -  Motor pump/Vibration pump  -  Motopompe/Pompe vibration  -  Motor pump/Vibrationspumpe MIN08 - 61

2

4

9

8

6

5

8

17

19

10

15

16

8

18

7

25

1

3

11

12

13
13

14 20

13

14

20

13

21
22

23

22

22
24

26

27

28

29

VP

Vibropompa
Vibration pump
Pompe vibration
Vibrationspumpe

MI
Motopompa
Motor pump
Motopompe
Motor pump



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 61Motopompa/Vibropompa  -  Motor pump/Vibration pump  -  Motopompe/Pompe vibration  -  Motor pump/Vibrationspumpe

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY12203 GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 DUREZZA 90SH RUBBER GASKET 15X4X4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15X4X4

2 WY15105 GOMMA AMMORTIZZATORE X MOTORE RAF.H2O RUBBER FOR WATER COOLED MOTOR ZEC. CAOUTCHOUC POUR MOTEUR REFROID.EAU ZEC. GUMMI X WASSERGEKÜHLTER MOTOR ZEC.

3 WY15350001 PASSACAVO PLIOPRENE FAIRLEAD CHAUMARD KABELDURCHGANG

4 WY78174004 SUPPORTO MOTORE INC. RPM MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR EINGEBAUTER MOTORHALTER

5 WY18303 MOTORE R.P.M. 230V 120W MOTOR R.P.M. 230V 120W MOTEUR R.P.M. 230V 120W MOTOR R.P.M. 230V 120W

5 WY18304 MOTORE R.P.M. 110V 120W MOTOR R.P.M. 110V 120W MOTEUR R.P.M. 110V 120W MOTOR R.P.M. 110V 120W

6 WY26302001 POMPA PROCON CO51505L 100LT/H PUMP PROCON 100LT/H POMPE PROCON 100LT/H PUMPE PROCON 100LT/H

7 WY26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE

8 WY12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5

9 WY25719 RACC.3/8FX1/8M CONICO CONICAL CONNECTOR 3/8FX1/8M RACCORD CONIQUE 3/8FX1/8M KONISCHER FITTING 3/8FX1/8M

10 WY25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

11 WY23211 RACCORDO OTT.”T” 1/8X1/8X1/8 30006 BRASS CONNECTOR ‘T’ 1/8X1/8X1/8 RACCORD LAITON “T” 1/8X1/8X1/8 MESSING FITTING “T” 1/8X1/8X1/8

12 WY25790 TAPPO 1/8 GAS FEMMINA FEMALE CAP 1/8 GAS BOUCHON FEMELLE 1/8 GAS STOPFEN 1/8 GAS

13 WY12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

14 WY15456001 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L22 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=22 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=22 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=22 CM

15 WY10005 ANELLO DI ARRESTO INOX DIN472 D11 DIN472 D11 STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DIN472 D11 DRAHTSPRENGRING ROSTFREI DIN472 D11

16 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

17 WY25732 RACCORDO 3/8X3/8 + SEDE FILTRO 3/8X3/8 FITTING + FILTER HOUSING RACCORD 3/8X3/8 + LOG. FILTRE ANSCHLUSS 3/8X3/8 + FILTERSITZ

18 WY56116 RACCORDO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN

19 WY25744 RIDUZIONE 1/8FX3/8F V.N.R. REDUCTION 1/8FX3/8F REDUCTION 1/8FX3/8F REDUKTION 1/8FX3/8F

20 WY23207 RACCORDO OTT.GOM.D4 1/8X1/8 CON 2400618 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D4 1/8X1/8

21 WY23650 VITE TBCE INOX 5X10 ISO 7380 STEEL SCREW TBCE 5X10 ISO 7380 VIS INOX TBCE 5X10 ISO 7380 STAHLSCHRAUBE TBCE 5X10 ISO 7380

22 WY26314001 SUPPORTO POMPA VIBRAZIONE ULKA A “L” ULKA VIBRATION PUMP SUPPORT SUPPORT POMPE VIBRATION ULKA HALTER F. SCHWINGUNGSPUMPE ULKA

23 WY26315001 POMPA VIBR.ULKA 120V/50 VIBRATION PUMP ULKA 120V/50 POMPE VIBR. ULKA 120V/50 VIBR.PUMPE ULKA 120V/50

23 WY26316001 POMPA VIBR.ULKA 230V/50 VIBRATION PUMP ULKA 230V/50 EX5 POMPE VIBR. ULKA 230V/50 EX5 LAITON VIBR.PUMPE ULKA 230V/50

24 WY22723011 CABLAGGIO TERMOPROTETTORE CABLE THERMAL PROTECTOR CABLAGE PROTECTEUR THERMIQUE VERKABELUNG THERMOSCHUTZ.

25 WY25691002 RACCORDO ATTACCO A RETE POMPA ULKA CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSS

26 WY25707 RACCORDO 1/8X1/4 CONNECTOR 1/8X1/4 RACCORD 1/8X1/4 ANSCHLUSS 1/8X1/4

27 WY52002088 TUBO D-6 L.45 CO 78 TUBE D-6 L.45 TUYAU D-6 L.45 ROHR D-6 L.45

28 WY23229003 RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M CON D-4 QUICK COUPLING 1/4M D-4 3675 RACCORD RAPIDE 1/4M D-4 3675 STECKVERBINDUNG 1/4M D-4 3675

29 WY15452001 TUBO TEFLON D 4X2,5 TEFLON HOSE D 4X2,5 TUYAU TEFLON D 4X2,5 TEFLONROHR D 4X2,5



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 91

10

19

20

2
1

5

7

9

4

3

21

22

6

23

8

PER CIALDA ORZO
FOR BARLEY PODS

FUER GERSTETABS
POUR PASTILLES ORGE

13

17
18

KIT CIALDA
PODS KIT

KIT KAFFEETABS
KIT PASTILLES

12

1 TAZZA-CUP-TASSE

2 TAZZE-CUPS-TASSEN

11

14 OLD15

16

Filtri e portafi ltri  -  Filters and fi lters holder  -  Filtres et Porte fi ltres  -  Filter und Filterhalter



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 91Filtri e portafi ltri  -  Filters and fi lters holder  -  Filtres et Porte fi ltres  -  Filter und Filterhalter

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY27032001 BECCUCCIO OTT/NI 1 TAZZA BRASS SPOUT/NI 1 LONG CUP BEC LAITON/NICKELE 1 TASSE LONG AUSGUSS MESSING/NICKEL 1 TASSE LANG

2 WY27042001 BECCUCCIO OTT/NI 2 TAZZE 2 CUPS BRASS/NICKEL SPOUT BEC 2 TASSES LAITON/NICKEL MESSING/NICK. SCHNABEL FÜR 2 TASSEN

3 WY15486006 TAPPO MANOPOLA PORTAFILTRO CROMATO CAP FILTER HOLDER KNOB BOUCHON POIGNEE PORTE-FILTRE GRIFFVERSCHLUSS FILTERHALTER

4 WY15263010 MANOPOLA PORTAFILTRO NERA+INSERTO M12 FILTER HOLDER KNOB POIGNEE PORTE-FILTRE FILTERHALTER GRIFF

5 WY15296010 GHIERA ANTISCOTTATURA MANOPOLA ANTI-SCORCH PLASTIC RING RONDELLE ANTI-BRULURE POUR POIGNEE RING FUER SIEBTRAEGER

6 WY27311010 PORTAFILTRO LAV.+ CROM.+MANOPOLA FILTER HOLDER PORTE-FILTRE FILTERGRIFF

7 WY27255 MOLLA FERMAFILTRO D-1,2 FILTER HOLDER SPRING RESSORT FERME-FILTRE FEDER FUR FILTERHALTER

8 WY27171 FILTRO INOX 2 TAZZE H.24,5 E/61 + CAN E/61 2 CUP S.STEEL FILTER H.24,5+ DUCT FILTRE INOX 2 TASSES E/61 H.24,5+RIGOLE EDELSTAHL-FILTER 2 TASSEN E/61 H.24,5

8 WY27171000 FILTRO INOX 2T E/61 D.FORI 0,25 E/61 2 CUP S.STEEL FILTER HOLE D.0,25 FILTRE INOX 2 TASSES E/61 TROU D.0,25 FILTER 2 TASSEN E61 AUSSPARUNG D.0,25

9 WY27142 FILTRO INOX 1 TAZZA E/61 H.24+ CANALINO E/61 1 CUP S.STEEL FILTER H.24+DUCT FILTRE INOX 1 TASSE E/61 H.24+ RIGOLE EDELSTAHL-FILTER 1 TASSE E/61 H.24+FUE

9 WY27142000 FILTRO INOX 1T E/61+CAN. DIAM.FORI 0,25 E/61 1 CUP S.STEEL FILTER HOLE D.0,25 FILTRE INOX 1 TASSE E/61 TROU D.0,25 FILTER 1 TASSE E/61 AUSSPARUNG D.0,25

10 WY27173 FILTRO INOX 2 TAZZE CIECO 2 CUP STAINLESS STEEL BLIND FILTER FILTRE INOX 2 TASSES AVEUGLE GESCHLLOSSENER FILTER 2 TASSEN

11 WY56009909 FILTRO 1TAZZA PER CIALDA D-45 1-CUP POD FILTER D-45 FILTRE 1 TASSE POUR PASTILLES D-45 FILTER 1 TASSE FUER KAFFE-TAB.

12 WY35W00012 ADATTATORE X CIALDA POD ADAPTOR ADAPTATEUR POUR PASTILLES KAFFEETANS

13 WY27311101 PORTAFILTRO COMPLETO X CIALDA ORZO FILTER HOLDER FOR BARLEY PODS PORTE-FILTRE POUR PASTILLE ORGE FILTERHALTER FUER GERSTETABS

14 WY27305 PORTAFILTRO FILTER HOLDER PORTE-FILTRE FILTERGRIFF

15 WY35W10328 PORTAFILTRO FILTER HOLDER PORTE-FILTRE FILTERGRIFF

16 WY15262001 MANOPOLA PORTAFILTRO + INS.M12 FILTER HOLDER POIGNEE PORTE-FILTRE FILTERHALTER GRIFF

17 WY27311054 PORTAFILTRO 1 TAZZA FILTER HOLDER 1 CUP PORTE-FILTRE 1 TASSE FILTERGRIFF 1 TASSE

18 WY27311055 PORTAFILTRO 2 TAZZE FILTER HOLDER 2 CUP PORTE-FILTRE 2 TASSES FILTERGRIFF 2 TASSEN

19 WY27050 BECCUCCIO OTT/NI 3 TAZZE CORTO BRASS SPOUT/NI 3 SHORT CUPS BEC LAITON/NICKELE 3 TASSES COU AUSGUSS OTT/NI 3 TASSEN KURZ

20 WY27190 FILTRO INOX 3 TAZZE 304/28 3 CUP STAINLESS STEEL FILTER 304/28 FILTRE INOX 3 TASSES 304/28 ROSTFREIER FILTER 3 TASSEN 304/28

21 WY27311061 PORTAFILTRO 3 TAZZE FILTER HOLDER 3 CUP PORTE-FILTRE 3 TASSES FILTERGRIFF 3 TASSEN

22 WY65002 ESTRATTORE PER GRUPPO A LEVA EXTRACTOR FOR LEVER GROUP EXTRACTEUR POUR GROUPE A LEVIER ABZIEHER FUR HEBELGRUPPE

23 WY35W10827 PORTAFILTRO PROVA FILTER HOLDER PORTEFILTRE MANOMETRE TESTER PRESSION FILTERHALTER FUER FILTERPROBE

23 WY56009902 PORTAFILTRO PROVA MACCHINE A LEVA FILTER HOLDER - LEVER MACHINES PORTEFILTRE MANOMETRE TESTER PRESSION FITERHALTER FUER FILTERPROBE AL



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 92Accessori  -  Accessories  -  Accessoires  -  Zubehör

18

15

16

17
10

11

14

5

8

7

21

4

2

19

12
3

6

9

13
22

1

20

TEST

H2O



R

rev. 00 05/2008

MIN08 - 92Accessori  -  Accessories  -  Accessoires  -  Zubehör

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 72LATT.9 LATTIERA INOX STAINLESS STEEL MILK POT POT A LAIT INOX MILCH TOPF STAHL

2 WY15420 PRESSINO CAFFE’ COFFEE PRESS PRESSE CAFE EINDRÜCKVORRICHTUNG

3 WY35W10432 PRESSINO DELUXE COFFEE PRESS DELUXE PRESSE CAFE DELUXE PRESSE DELUXE

3 WY56009913 PRESSINO ALLUMINIO ANODIZZATO COFFEE TAMPER ALUMINIUM PRESSE-CAFE ANOD. ALUMINIUM PRESSE ALUMINIUM

4 WY15290 MISURINO IN PLASTICA GR.7 7 GR PLASTIC MEASURE MESURE EN PLASTIQUE 7 GR. PLASTIKMESSBECHER GR.7

4 WY30150 MISURINO ACCIAIO INOX STAINLESS STEEL MEASURE GR.7 MESURE ACIER INOX 7GR. EDELSTAHL-MESSBECHER 7GR.

5 WY30300 ZUCCHERIERA INOX STAINLESS STEEL SUGAR-BOWL SUCRIER INOX ZUCKERDOSE ROSTFREI

6 WY30225 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372X238X4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372X238X4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372X238X4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372X238X4.5

6 WY30226 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372X203X4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372X203X4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372X203X4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372X203X4.5

7 WY15426001 SCOVOLINO INTERDENTALE L MANUALE ROSSO MANUAL TUBE BRUSH L RED M ECOUVILLON L MANUEL ROUGE M REINIGUNGSBUERSTE MANUELL ROT

8 WY08340 PENNELLO MANICO ROSSO RED HANDLE BRUSH PINCEAU POIGNEE ROUGE ROT PINSELGRIFF

9 WY15426 SPAZZOLINO NERO SETOLE NYLON CORTE SHORT BLACK NYLON BRISTLE BRUSH PETITE BROSSE NOIRE AVEC POILS NYLON KURZE, SCHWARZE NYLONBUERSTE

10 WY08453 DETERGENTE V7000 CONF.1LT DETERGENT V7000 - 1 LT. PACK DETERGENT V7000 DE 1 LT REINIGUNGSMITTEL V7000 PACKUNG 1 L

11 WY08124 PULY CAFF PASTIGLIE CONF.60PZ DETERG.”PULY CAFF” - PACK OF 60 TAB DETERG. “PULY CAFF” CONF. 60 PASTIL REINIGUNGSM.”PULY CAFF”PACK.60 TABL

11 WY08452 DETERGENTE KMR PASTIGLIE CONF.200PZ KMR PACK OF 200 TAB DETERG.KMR CONF.200 PASTIL REINIGUNGSM. KMR PACK 200 TABL

12 WY08126 PULY CAF BARATTOLO CONF.900GR PULY CAF - CAN - 900 GR DETERG. PULY CAFF CONF.900 GR DUSTY CAF 900 GR.

13 WY08120 TEST PROVA ACQUA MERK MERK WATER TEST TEST PREUVE MERK MERK WASSER TEST

14 WY15458 TUBO RETINATO CRISTALLINO 16X10 TUBE 16X10 TUYAU 16X10 ROHR 16X10

15 WY15476 TUBO SILICONE 5X8 KGXMT 0.044 5X8 SILICONE PIPE TUYAU SILICONE 5X8 KGXMT 0.04 SILIKONROHR 5X8 KGXMT 0.044

16 WY15470 TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16

17 WY30401 TUBOFLEX 1/4FF P.GOMMA CON. L28 NI 1/4 FEMALE L28 FLEX PIPE CONICAL HOSE F TUYAU FLEX 1/4 FF L28 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 1/4 AUFNAHMETÜR L28 GUMMI KONI

17 WY30403 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L33 NI 3/8 FEMALE L33 FLEX PIPE CONICAL HOSE F TUYAU FLEX 3/8 FF L33 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L33 GUMMI KONI

17 WY30404 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L45 NI 3/8 FEMALE L45 FLEX PIPE CONICAL HOSE F TUYAU FLEX 3/8 FF L45 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L45 GUMMI KONI

17 WY30407 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L100 NI 3/8 FEMALE L100 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 3/8 FF L100 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L100 GUMMI KONI

17 WY30408 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L150 NI 3/8 FEMALE L150 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 3/8 FF L150 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETÜR L150 GUMMI KONI

18 WY26330 RIDUTTORE PRESSIONE STANDARD PN25 DN3/8 STANDARD PRESS. REDUCTOR PN25 DN3 REDUCTEUR PRESS. STANDARD PN25 DN3/ DRUCKREDUZIERER STANDARD PN25 DN3/8

19 WY83300012R KIT CAPPUCCINATORE EASY CAPP CAPP. MAKER KIT “EASY CAPP” KIT CAPPUCCINO “EASY CAPP” CAPPUCCINATORE “EASY CAPP”

20 WY35AA0042 TERMOMETRO DIGITALE SINGLE INPUT DIGITAL THERMOMETER SINGLE INPUT THERMOMETRE DIGITAL SINGLE INPUT DIGITALTHERMOMETER SINGLE INPUT

20 WY35W10826 TERMOMETRO ELETTRONICO DIGITAL THERMOMETER THERMOMETRE DIGITAL DIGITALTHERMOMETER

21 WY35AA0310 BILANCIA DIGITALE DIGITAL SCALE BALANCE DIGITAL DIGITALWAAGE

22 WY26025 CONTABATTUTE SEMPLICE 220V 951419 SIMPLIFIED COUNTER 220V 951419 COMPTE-COUPS SEMPLIFIE 220V 951419 ZAHLER 220V 951419

22 WY26026 CONTABATTUTE 15 CHIAVI 220V 950859 COUNTER 15 KEYS 220V 950859 COMPTE-COUPS 15 CLES 220V 950859 ZAHLER 15 SCHLUSSEL 220V 950859

22 WY26028 CONTABATTUTE 15 CHIAVI 110V 951436 COUNTER 15 KEYS 110V 951436 COMPTE-COUPS 15 CLES 110V 951436 ZAHLER 15 SCHLUSSEL 110V 951436


